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比賽賽果 
日期：2024 年 5 月 26 日(第二日) 

地點：大環山游泳池 

 

KAMACHI 贊助 



香港中華業餘游泳聯會 主辦 康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2024 (第二日)  

(2024 年 5 月 26 日，星期日)  

比賽地點：大環山游泳池  

 

上午熱身時間：9:00am   比賽時間：9:45am    下午熱身時間：1:30pm  比賽時間：2:15pm 

   上午賽程 
 

   

項目 年齡 女子  項目 年齡 男子 
1 10 歲 100 米背泳  2 10 歲 100 米背泳 
3 11 歲 100 米背泳  4 11 歲 100 米背泳 
5 10 歲 100 米蛙泳  6 10 歲 100 米蛙泳 
7 11 歲 100 米蛙泳  8 11 歲 100 米蛙泳 
9 10 歲 50 米蝶泳  10 10 歲 50 米蝶泳 
11 11 歲 50 米蝶泳  12 11 歲 50 米蝶泳 
13 10 歲 50 米自由泳  14 10 歲 50 米自由泳 
15 11 歲 50 米自由泳  16 11 歲 50 米自由泳 
17 10 歲 50 米背泳  18 10 歲 50 米背泳 
19 11 歲 50 米背泳  20 11 歲 50 米背泳 
21 10 歲 50 米蛙泳  22 10 歲 50 米蛙泳 
23 11 歲 50 米蛙泳  24 11 歲 50 米蛙泳 
25 11 歲 100 米蝶泳  26 11 歲 100 米蝶泳 
27 10 歲 100 米自由泳  28 10 歲 100 米自由泳 
29 11 歲 100 米自由泳  30 11 歲 100 米自由泳 
31 階梯接力 4X50 米四式接力  32 階梯接力 4X50 米四式接力 
33 階梯接力 4X50 米自由泳接力  34 階梯接力 4X50 米自由泳接力 
 
 

  午膳    

   下午賽程    

35 8 歲 50 米背泳  36 8 歲 50 米背泳 
37 9 歲 50 米背泳  38 9 歲 50 米背泳 
39 7 歲及以下 50 米蛙泳  40 7 歲及以下 50 米蛙泳 
41 8 歲 50 米蛙泳  42 8 歲 50 米蛙泳 
43 9 歲 50 米蛙泳  44 9 歲 50 米蛙泳 
45 8 歲 50 米蝶泳  46 8 歲 50 米蝶泳 
47 9 歲 50 米蝶泳  48 9 歲 50 米蝶泳 
49 7 歲及以下 50 米自由泳  50 7 歲及以下 50 米自由泳 
51 8 歲 50 米自由泳  52 8 歲 50 米自由泳 
53 9 歲 50 米自由泳  54 9 歲 50 米自由泳 
55 9 歲 100 米蛙泳  56 9 歲 100 米蛙泳 
57 9 歲 100 米自由泳  58 9 歲 100 米自由泳 

 
 
 

*****上年度在長池或短池週年錦標賽男女子甲乙組前八名不能參加本賽事***** 

*****在上年度本賽事獲前三名者不能參加本賽事相同項目，只能參加其他項目***** 

 

 

 



 香港中華業餘游泳聯會 主辦

 屬會新秀游泳比賽 2024 (第二日)

  2024年5月26日

比賽成績

項目 1 女子10歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 劉曉薈 Liu，Xiaohui Roanna 白䐁 2014 1:25.50 1:20.20
2 王小瑛 Courtney Sarah Margaret 南華 2014 1:18.50 1:21.42
3 胡凱嵐 Wu Hoi Laam 志佩 2014 1:28.00 1:27.47
4 鄭鎧潼 Cheng Hoi Tung 海天 2014 1:28.00 1:28.41
5 陳韻姸 Chan Wan Yin 志佩 2014 1:33.00 1:30.38
6 林臻兒 Lim Chun Yi Grace 大力 2014 1:32.93 1:30.76
7 蔡依彤 Chai Yee Tung 大力 2014 1:34.00 1:31.19
8 Ho Tsz Yau 白䐁 2014 NT 1:31.84
9 趙⼀諾 Zhao Yinuo 海天 2014 1:30.00 1:34.06

10 彭渝喬 Pang Yu Kiu Gina 志佩 2014 1:33.00 1:35.29
11 呂沛營 Lui Pui Ying 志佩 2014 1:33.00 1:36.62
12 張芮語 Hughes Sarah Elizabeth 劍魚 2014 1:35.00 1:36.66
13 李皜澄 Li Ho Ching 海天 2014 1:30.00 1:36.68
14 陳詩凝 Chen Sze Ying Sonia 南華 2014 1:35.00 1:37.72
15 顏菲 Ngan,Fei Ashley 白䐁 2014 1:40.50 1:40.70
16 胡卓宜 Wu Cheuk Yee 康怡 2014 2:00.00 1:44.53
17 任芷澄 Yum Tsz Ching CYM 2014 NT 1:45.52
18 梁靖雯 Leung Ching Man 康怡 2014 1:45.00 1:46.83
19 葉詩雯 Yip Sze Man 劍魚 2014 2:10.00 1:55.15
20 何頌恩 Ho Chung Yan 鯤鵬 2014 NT 1:58.46

張元桐 Zhang Yuantong 泳天 2014 2:00.09 NS
林愛周 Lam Abigail 迪泳會 2014 1:32.50 SCR

項目 2 男子10歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 梁熙桓 Leong Hei Wun 海天 2014 1:15.00 1:16.39
2 譚硌仁 Tam Lok Yan 志佩 2014 1:18.00 1:20.90
3 魏莃哲 Wei Xizhe 海天 2014 1:18.00 1:24.26
4 黃鍵豐 Wong Kin Fung 志佩 2014 1:25.00 1:28.99
5 嚴韋舜 Yim Wai Shun 鯤鵬 2014 1:32.00 1:33.93
6 老梓城 Lao Tsz Shing 劍魚 2014 1:30.00 1:35.60
7 李逸楠 Lee, Yat Nam 東方 2014 1:45.00 1:36.40
8 梁頌言 Leung Chumg Yin 愉園 2014 1:40.00 1:37.39
9 葉政謙 Yip Ching Him 觀塘 2014 1:35.00 1:37.88

梁峻烽 Leung Chun Fung CYM 2014 NT DQ
陳麒丰 Chan Craig Dipam 大埔 2014 NT NS
陳卓然 Chan Cheuk Yin 鯤鵬 2014 NT NS
李溢韜 Li Travis Yat To 大力 2014 1:35.00 SCR

項目 3 女子11歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 韋承悅 Wei Kate 南華 2013 1:19.00 1:21.76
2 邢辰瑞 Xing Chenrui 志佩 2013 1:25.00 1:24.53
3 王斐然 Wong Skylar Adrienne 迪泳會 2013 1:25.50 1:25.76
4 陳穎苗 Chan Wing Miu 志佩 2013 1:25.00 1:26.44
5 方熲橦 Fong Wing Tung 朗暉 2013 1:25.00 1:28.55
6 黃椼茼 Wong Hin Tung Alison 志佩 2013 1:24.00 1:28.78
7 Cheung Kam Man 太平洋 2013 1:35.00 1:33.19
8 Celia Ann Hudson 屯門 2013 NT 1:41.61
9 麥冰如 Mak Ping Yu 愉園 2013 1:45.00 1:48.20

10 李晞妍 Lee Hei Yin Hailey 觀塘 2013 1:45.00 1:54.29
郭瑞昕 Kwok Sui Yan Esther 海天 2013 1:40.00 NS

資助： 第1頁，共31頁 贊助：



 香港中華業餘游泳聯會 主辦

 屬會新秀游泳比賽 2024 (第二日)

  2024年5月26日

比賽成績

項目 4 男子11歲組100米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 歐陽暢威 Au Yeung Blake 海天 2013 1:15.00 1:17.83
2 杜承霖 Du Shing Lam 泳天 2013 1:29.18 1:23.25
3 Chong Tik Long 太平洋 2013 1:25.00 1:24.67
4 余祐懃 Yu Yau Kan 大力 2013 1:24.00 1:28.76
5 Lam Kin Yu 白䐁 2013 NT 1:29.71
6 陳頌謙 Chan Ian 觀塘 2013 1:25.00 1:29.83
7 張瑞朗 Cheung Sui Long 泳天 2013 1:36.00 1:33.21
8 黃舜熙 Wong Marcus James CYM 2013 NT 1:33.77
9 黎善柏 Lai Sin Pak 劍魚 2013 1:40.00 1:34.79

10 Liu Ting Ho 太平洋 2013 1:35.00 1:35.66
11 楊日峰 Yeung Yat Fung 觀塘 2013 1:35.00 1:40.15
12 雄萬豪 Xiong Man Ho 劍魚 2013 1:45.00 1:46.78
13 Man Siu Shing Diamond 屯門 2013 NT 1:51.34

李丞彬 Li Shing Pan 海天 2013 1:20.00 SCR

項目 5 女子10歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 王小瑛 Courtney Sarah Margaret 南華 2014 1:32.00 1:34.55
2 馮靖嵐 Fung Ching Nam,Sophie 大埔 2014 NT 1:37.68
3 奧思敏 Olaes Christine Sarah 劍魚 2014 1:38.00 1:38.05
4 黃紫晴 Wong Tsz Ching 大力 2014 1:46.00 1:42.78
5 鍾佳盈 Chung Jiaying 海天 2014 1:40.00 1:44.44
6 陳禮施 Chan Jem Reyna 海天 2014 1:45.00 1:45.14
7 蕭靖沂 Siu Ching Yi 鯤鵬 2014 1:45.00 1:45.47
8 陳凱嵐 Chan Hoi Laam 雋華 2014 NT 1:45.59
9 董翰如 Dong Hanru 志佩 2014 1:47.00 1:45.80

10 蔡皓琳 Tsoi Ho Lam 泳天 2014 1:46.52 1:47.13
11 林穎妍 Lam Wing Yin 愉園 2014 1:48.00 1:47.90
12 潘希而 Poon Hei Yee 愉園 2014 1:40.00 1:50.41
13 黎允晴 Lai Wan Ching Valerie 志佩 2014 1:50.00 1:51.59
14 李皜澄 Li Ho Ching 海天 2014 1:43.00 1:51.83
15 蔡欣霖 Tsai Win 泳天 2014 2:00.03 1:58.10
16 高亦辰 Gao Yi Chen Bella 南華 2014 1:50.00 1:59.64
17 馬煒靖 Ma Wai Ching 葵青會 2014 1:39.00 2:02.00
18 胡卓宜 Wu Cheuk Yee 康怡 2014 2:05.00 2:04.72
19 冉佳怡 Ran Jenny 志佩 2014 2:00.00 2:07.67
20 曾禾云 Tsang Kaia Wo Wun 九龍塘會 2014 1:50.00 2:07.76
21 陳善雯 Chan Sin Man 鯤鵬 2014 NT 2:08.01

馮靖霖 Fung Ching Lum 海天 2014 1:43.00 SCR
許聿喬 Hui Yuet Kiu Julie 康怡 2014 2:05.00 SCR

項目 6 男子10歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鍾卓謙 Chung Cheuk Him 體藝動力 2014 1:50.00 1:34.35
2 吳冠言 Ng Kwun Yin Griffin 愉園 2014 1:35.00 1:37.27
3 謝皓宏 Tse Ho Wang 海天 2014 1:33.00 1:39.15
4 楊啟晨 Yeung Grayson 海天 2014 1:44.00 1:43.55
5 李逸楠 Lee, Yat Nam 東方 2014 1:50.00 1:43.97
6 陳鎧泰 Chan Hoi Tai Edgar 泳能 2014 1:55.00 1:54.84
7 岑卓晧 Boscia Jason-Paul 愉園 2014 1:50.00 1:57.79
8 謝智安 Tse Chi On 泳天 2014 1:56.74 2:00.16
9 鄭皓仁 Cheng Ho Yan 海藝 2014 1:50.00 2:01.44

10 張灝嵐 Cheung Ho Nam Ivan 鯤鵬 2014 NT 2:02.88

資助： 第2頁，共31頁 贊助：



 香港中華業餘游泳聯會 主辦

 屬會新秀游泳比賽 2024 (第二日)

  2024年5月26日

比賽成績

11 王爾浩 Wong Yi Ho 志佩 2014 2:15.00 2:05.56
12 戴煒軒 Tai Wai Hin 海天 2014 2:05.00 2:09.06
13 葉俊廷 Ip Chun Ting Silas 南華 2014 1:55.00 2:18.53

李俊希 Lee Chun Hei 海藝 2014 1:40.00 NS
陳孝彥 Chan Ramey 泳天 2014 2:39.09 NS

Meng Tsz Hei 太平洋 2014 1:30.00 SCR

項目 7 女子11歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 梁芯浟 Leung Sum Yau 迪泳會 2013 1:32.00 1:34.12
2 黃梓童 Wong Tsz Tung 愉園 2013 0:31.00 1:37.34
3 謝芊瑤 Tse Chin Yiu Gloria 愉園 2013 1:35.00 1:40.49
4 何佳倩 Ho, Nicole Kai Sin 白䐁 2013 1:42.50 1:41.60
5 李曉彤 Lee Hiu Tung Hazel 海天 2013 1:38.00 1:42.76
6 黃椼茼 Wong Hin Tung Alison 志佩 2013 1:37.50 1:43.45
7 吳依霖 Ng Yee Lam Ava 觀塘 2013 1:44.00 1:45.28
8 彭皓晴 Pang Ho Ching 迪泳會 2013 1:28.00 1:45.45
9 Lui Pak Ue 太平洋 2013 1:45.00 1:49.80

10 高芷柔 Koljonen Dylan Catherine 九龍塘會 2013 1:35.00 1:50.83
11 Celia Ann Hudson 屯門 2013 NT 1:52.66
12 張心語 Zhang,Sum Yu 白䐁 2013 1:45.50 1:55.60
13 Cheung Kam Man 太平洋 2013 1:45.00 1:57.43

黃映之 Wong Ying Chi Kenzi 鯤鵬 2013 NT DQ
吳端怡 Ng Liana 海藝 2013 1:38.00 NS

Lan Annabelle Si Yu 屯門 2013 NT SCR

項目 8 男子11歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 李鍩治 Li Lok Chi Adrian 海天 2013 1:25.00 1:29.34
2 Chun Pak Hei 太平洋 2013 1:27.00 1:33.52
3 張瑞朗 Cheung Sui Long 泳天 2013 1:35.50 1:35.32
4 鍾浩謙 Chung Hao Chien 愉園 2013 1:37.00 1:39.76
5 鄧志騰 Tang Chi Tang CYM 2013 NT 1:45.51
6 黎建彤 Lai Kin Tung 大力 2013 1:48.00 1:51.07
7 Chan King Chun 太平洋 2013 2:10.00 2:08.80
8 方量程 Fong Leong Ching 海藝 2013 2:00.00 2:09.09

陳信希 Chan Shun Hei 愉園 2013 1:30.00 DQ
張溪瑞 Lent Liam Charles 海天 2013 1:25.00 NS
盧昊楠 Lo Ho Nam 愉園 2013 1:35.00 SCR
陳柏維 Chan Carlos 志佩 2013 1:50.00 SCR

項目 9 女子10歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 關梓惠 Kwan Tsz Wai 海天 2014 0:38.50 0:38.94
2 陳美怡 Chen May 志佩 2014 0:42.00 0:40.30
3 陳韻姸 Chan Wan Yin 志佩 2014 0:41.00 0:41.64
4 簡康言 Kan Hong Yin Avril 九龍塘會 2014 0:40.00 0:42.31
5 陳禮施 Chan Jem Reyna 海天 2014 0:42.00 0:43.29
6 黎祉彤 Lai Tsz Tung 海天 2014 0:45.00 0:43.45
7 林臻兒 Lim Chun Yi Grace 大力 2014 0:42.80 0:44.10
8 彭渝喬 Pang Yu Kiu Gina 志佩 2014 0:43.00 0:44.96
9 呂沛營 Lui Pui Ying 志佩 2014 0:44.50 0:45.85

10 潘希而 Poon Hei Yee 愉園 2014 0:45.00 0:46.48
11 黎卓欣 Lai Cheuk Yan,Apple 海獅 2014 0:51.00 0:46.55
12 鄧尚恩 Tang Sheung Yan 泳天 2014 0:46.66 0:47.21

資助： 第3頁，共31頁 贊助：



 香港中華業餘游泳聯會 主辦

 屬會新秀游泳比賽 2024 (第二日)

  2024年5月26日

比賽成績

13 陳凱嵐 Chan Hoi Laam 雋華 2014 NT 0:48.85
14 高亦辰 Gao Yi Chen Bella 南華 2014 0:46.00 0:48.87
15 任芷澄 Yum Tsz Ching CYM 2014 NT 0:51.01
16 蔡欣霖 Tsai Win 泳天 2014 0:50.04 0:51.50
17 陳學思 Chan Vincci Hok Sze 南華 2014 0:45.00 0:53.70

Huang Ada Qinxuan 屯門 2014 NT NS
樊泳彤 Fan Wing Tung 大力 2014 0:46.00 SCR
蔡思瑜 Choi Sze Yu 青年會(新界會所) 2014 1:15.00 SCR

項目 10 男子10歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 郭善恆 Kwok Sin Hang Brown Ripplefly 2014 0:38.00 0:34.82
2 Tang Cheuk Lun 太平洋 2014 0:36.00 0:37.46
3 莊睿琛 Chong Yui Sum 志佩 2014 0:36.50 0:38.23
4 周倬霆 Chau Cheuk Ting 海天 2014 0:38.50 0:39.15
5 魏莃哲 Wei Xizhe 海天 2014 0:37.00 0:41.09
6 鍾卓謙 Chung Cheuk Him 體藝動力 2014 0:50.00 0:41.79
7 夏佳禧 Ha Kai Hei Ian 九龍塘會 2014 0:40.00 0:44.34
8 黃樂兒 Wong Lok Yee Jayden 南華 2014 0:43.00 0:46.89
9 謝僖晉 Tse Hei Chun 鯤鵬 2014 NT 0:46.98

10 鄧壹洛 Tang Yat Lok 大力 2014 0:48.00 0:47.57
11 陳逸朗 Chan Yat Long 觀塘 2014 0:40.00 0:47.99
12 張皓軒 Cheung Rafael 泳天 2014 0:51.36 0:48.20
13 陳梓霖 愉園 2014 0:44.00 0:49.90
14 梁峻烽 Leung Chun Fung CYM 2014 NT 0:50.96
15 林琦晉 Lam John 大力 2014 NT 0:51.25
16 雷浩文 Louie Ho Man 鯤鵬 2014 NT 0:51.62
17 翁梓晉 Yung Tsz Chun CYM 2014 NT 0:52.60
18 柯秉均 Or Carson Elvis 劍魚 2014 0:42.00 0:53.62
19 彭思鋭 Pang Sze Yui 朗暉 2014 NT 0:57.57
20 葉俊廷 Ip Chun Ting Silas 南華 2014 0:50.00 1:03.50

何柏朗 青年會(新界會所) 2014 1:20.00 SCR
彭祉喬 Pang Tsz Kiu Alven CYM 2014 NT SCR

項目 11 女子11歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 曾子彤 Tsang Tsz Tung 迪泳會 2013 0:36.00 0:36.61
2 陳家萌 Tran Isobel Anh Gia 南華 2013 0:35.50 0:36.65
3 廖冏冏 Liu Kwing Kwing Jojo 群雄 2013 0:38.55 0:37.76
4 韋承悅 Wei Kate 南華 2013 0:36.00 0:38.16
5 陳穎苗 Chan Wing Miu 志佩 2013 0:38.50 0:38.92
6 陳雅妍 濼天 2013 0:37.00 0:39.42
7 徐天頤 Tsui Tin Yee 海獅 2013 0:38.00 0:40.76
8 高芷柔 Koljonen Dylan Catherine 九龍塘會 2013 0:42.00 0:43.51
9 冼翠如 Siu Chui Yu 大力 2013 0:42.00 0:43.60

10 陳以芯 Chen Yi Xin 南華 2013 0:40.00 0:43.66
11 何卓靈 Ho Cheuk Ling 大力 2013 0:59.53 0:44.09
12 林珀瑜 Lam Pak Yu 海藝 2013 0:50.00 0:45.56
13 黃穎珊 Wong Wing Shan Mavis 沙美 2013 0:48.00 0:46.36
14 齊頌 Chai Tessa June 南華 2013 0:40.00 0:47.37
15 馮綝睿 Fung Sum Yui Sydney CYM 2013 NT 0:50.49
16 鍾惠喬 Chung Wai Kiu 海藝 2013 0:55.00 0:55.50
17 楊唯詩 Yang Wai Sze 體藝動力 2013 1:00.00 0:58.74

伍詠詩 Ng Wing Sze 雋華 2013 NT NS
黃麗綸 Wong Lai Lun Abby 大埔 2013 NT SCR

資助： 第4頁，共31頁 贊助：



 香港中華業餘游泳聯會 主辦
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  2024年5月26日

比賽成績

項目 12 男子11歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 歐陽暢威 Au Yeung Blake 海天 2013 0:31.50 0:32.70
2 陳梓燁 Chan Tsz Yip Ryan 雋華 2013 0:35.00 0:35.00
3 Wong Hayden 太平洋 2013 0:34.00 0:35.71
4 杜承霖 Du Shing Lam 泳天 2013 0:36.88 0:36.98
5 楊曉燊 Yeung Hiu Sun,Hanson 大埔 2013 NT 0:36.98
6 張皓鈞 Cheung Hao Chun 泳天 2013 0:43.90 0:37.97
7 陳頌謙 Chan Ian 觀塘 2013 0:37.00 0:38.93
8 霍文俊 Fok Man Chun 沙美 2013 0:00.41 0:40.73
9 Chau Pak To Paxton 白䐁 2013 NT 0:40.73

10 李曦雲 Lee Hayward 海藝 2013 NT 0:40.97
11 陳懿迅 Chan Eason CYM 2013 NT 0:41.23
12 張桂晞 Cheung Kwai Hei 朗暉 2013 NT 0:48.94
13 黃翹林 Wong Kiu Lam 港北 2013 0:42.00 0:49.14
14 何翰燊 Ho Hon San 白䐁 2013 0:48.50 0:51.12
15 梁睿朗 Leung Yui Long 大力 2013 0:46.00 0:52.84
16 Lee Pak To Lucas 智健 2013 NT 0:54.57
17 陳顥新 Chan Ho Sun 雋華 2013 NT 0:56.89
18 陳轁宇 Chen To Yu 劍魚 2013 0:50.00 1:00.86
19 陳晉熙 濼天 2013 0:40.00 1:02.95
20 楊柏晞 Yeung Pak Hei CYM 2013 NT 1:08.87
21 Fu Chun Hin 智健 2013 NT 1:11.76

張溪瑞 Lent Liam Charles 海天 2013 0:35.00 NS
李丞彬 Li Shing Pan 海天 2013 0:35.00 SCR

項目 13 女子10歲組50米自由泳 

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Ho Tsz Yau 白䐁 2014 NT 0:35.22
2 關梓惠 Kwan Tsz Wai 海天 2014 0:33.50 0:35.50
3 黎祉彤 Lai Tsz Tung 海天 2014 0:40.00 0:35.93
4 黎卓欣 Lai Cheuk Yan,Apple 海獅 2014 0:38.00 0:35.97
5 趙⼀諾 Zhao Yinuo 海天 2014 0:34.00 0:36.32
6 鍾佳盈 Chung Jiaying 海天 2014 0:35.00 0:36.60
7 馮筠雅 Fung Kwan Nga 港北 2014 0:35.00 0:36.86
8 鄭若澄 Cheng Yeuk Ching 海藝 2014 NT 0:36.99
9 簡康言 Kan Hong Yin Avril 九龍塘會 2014 0:34.00 0:37.24

10 周鋺廷 Chow Yuen Ting 泳天 2014 0:38.79 0:37.93
11 呂可兒 Lui Ho Yi CYM 2014 NT 0:38.05
12 陳學思 Chan Vincci Hok Sze 南華 2014 0:38.00 0:38.67
13 陳詩凝 Chen Sze Ying Sonia 南華 2014 0:38.00 0:39.29
14 張芮語 Hughes Sarah Elizabeth 劍魚 2014 0:38.00 0:39.33
15 蘇彥如 So Yin Yu 建青會 2014 NT 0:39.44
16 蕭靖沂 Siu Ching Yi 鯤鵬 2014 0:38.00 0:39.64
17 梁靖雯 Leung Ching Man 康怡 2014 0:40.00 0:40.46
18 曠曉婷 Kwong Hiu Ting Leia 南華 2014 0:44.00 0:40.65
19 Heng Elise 智健 2014 NT 0:40.87
20 王經殷 Wong Eunice Katrina Ripplefly 2014 0:40.00 0:41.58
21 黎允晴 Lai Wan Ching Valerie 志佩 2014 0:40.00 0:41.82
22 羅倩怡 Lo Sin Yi 愉園 2014 0:50.00 0:42.48
23 陳芊安 Chan Chin On 愉園 2014 0:50.00 0:43.63
24 顏菲 Ngan,Fei Ashley 白䐁 2014 0:44.50 0:43.86
25 李卓盈 Lee Cheuk Ying 大力 2014 NT 0:44.85
26 鄺雨曦 Kwong Yu Hei 保健 2014 NT 0:45.89
27 鄺朗晴 Kwong Long Ching 保健 2014 NT 0:45.96
28 王大睿 Wang Estelle Ludivine 劍魚 2014 0:50.00 0:47.35
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29 嚴婷寶 Yim Ting Bo 體藝動力 2014 0:50.00 0:49.65
30 周凱南 Chow Hoi Nam 體藝動力 2014 0:50.00 0:51.41
31 黄子瓊 Wong,Tsz King 體藝動力 2014 0:50.00 0:53.31
32 林靖曈 Lam Ching Tung 朗暉 2014 NT 0:55.82

張元桐 Zhang Yuantong 泳天 2014 0:43.06 NS
蔡思瑜 Choi Sze Yu 青年會(新界會所) 2014 1:01.00 NS

Wu Claire 智健 2014 NT NS
Ng Hoi Wan Leanna 智健 2014 NT NS

林籽彤 Lam Tsz Tung 鯤鵬 2014 NT NS
林愛周 Lam Abigail 迪泳會 2014 0:34.50 SCR
樊泳彤 Fan Wing Tung 大力 2014 0:38.00 SCR

項目 14 男子10歲組50米自由泳 

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Tang Cheuk Lun 太平洋 2014 0:33.00 0:31.62
2 郭善恆 Kwok Sin Hang Brown Ripplefly 2014 0:32.00 0:31.73
3 黃正彥 Wong Jaden Ching Yin 大埔 2014 NT 0:33.68
4 譚硌仁 Tam Lok Yan 志佩 2014 0:33.00 0:34.19
5 莊睿琛 Chong Yui Sum 志佩 2014 0:33.00 0:34.38
6 周倬霆 Chau Cheuk Ting 海天 2014 0:34.00 0:34.45
7 孔令霑 Hung Ling Chim 海藝 2014 0:32.50 0:34.58
8 司徒堯 Szeto Yiu 泳天 2014 0:36.00 0:34.72
9 張恩丞 Zhang,En Cheng 白䐁 2014 0:36.50 0:35.62

10 謝皓宏 Tse Ho Wang 海天 2014 0:33.50 0:36.37
11 李溢韜 Li Travis Yat To 大力 2014 0:36.00 0:36.58
12 江槺埼 Kong Hong Ki Dathan 愉園 2014 0:36.00 0:37.10
13 夏佳禧 Ha Kai Hei Ian 九龍塘會 2014 0:35.00 0:37.18
14 張敬立 Cheung King Lap 雋華 2014 0:35.00 0:37.28
15 陳信諾 Chan Shun Nok Jayden 海天 2014 0:38.00 0:37.93
16 Tsang Po Sun 白䐁 2014 NT 0:38.12
17 Lau Chun Ki 白䐁 2014 NT 0:38.39
18 梁峻浩 Leung Chun Ho CYM 2014 NT 0:38.58
19 Mak Ka Chun 太平洋 2014 0:40.00 0:39.00
20 翁梓晉 Yung Tsz Chun CYM 2014 NT 0:39.07
21 劉卓軒 Lau Cheuk Hin 鯤鵬 2014 NT 0:39.99
22 葉政謙 Yip Ching Him 觀塘 2014 0:40.00 0:40.07
23 陳逸朗 Chan Yat Long 觀塘 2014 0:36.00 0:40.27
24 李滶弦 Lie Theodore 南華 2014 0:40.00 0:40.63
25 林琦晉 Lam John 大力 2014 NT 0:40.93
26 柯秉均 Or Carson Elvis 劍魚 2014 0:50.00 0:42.38
27 池駿謙 Chee Chun Him Carlson 體藝動力 2014 0:50.00 0:42.40
28 Chen Tsz Ngo Morris 白䐁 2014 NT 0:42.49
29 敖浩天 Isaac Ngor 大力 2014 0:41.00 0:42.81
30 譚思源 Tam Sze Yuen 南華 2014 0:40.00 0:42.85
31 林達熹 Lam Tat Hei 志佩 2014 0:40.00 0:43.74
32 鄭筱暉 Cheng Siu Fai 朗暉 2014 NT 0:43.98
33 許倬瑋 Hui Winson 觀塘 2014 0:47.00 0:44.31
34 林達明 Lam Tat Ming Daryl 觀塘 2014 0:47.00 0:44.61
35 黃翊竣 Wong Yik Chun 大力 2014 NT 0:44.82
36 戴煒軒 Tai Wai Hin 海天 2014 0:45.00 0:45.87
37 彭思鋭 Pang Sze Yui 朗暉 2014 NT 0:45.91
38 林柏安 Lin Pak On Isaac 大埔 2014 0:53.00 0:47.01
39 陳錦瀚 濼天 2014 0:45.00 0:47.12
40 曠嗚駿 Kwong Ming Chun Jake 南華 2014 0:48.00 0:47.18
41 吳培僖 濼天 2014 0:45.00 0:48.18
42 黃柏誠 Wong Pak Shing 鯤鵬 2014 NT 0:49.89
43 Kim Youngjun 智健 2014 NT 0:50.00
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44 劉家僖 Lau Ka Hei 鯤鵬 2014 NT 0:50.76
45 Li Muyi Morris 智健 2014 NT 0:51.15
46 黎祉樂 Lai Tze Lok 海藝 2014 0:50.00 0:51.93
47 陳宗燁 Chan Chung Ip 保健 2014 NT 0:53.62
48 黎俊朗 濼天 2014 0:45.00 0:55.66
49 李梓渝 Li Tsz Yu CYM 2014 NT 0:57.98
50 鄒駿興 Chau Chun Hing 海獅 2014 0:40.00 0:59.57

何信 Ho Shun 愉園 2014 0:40.00 NS
吳宇軒 Wu Yu Hin 愉園 2014 0:43.00 NS
梁梓煜 Leung Tsz Yuk 葵青會 2014 0:49.00 NS
陳孝彥 Chan Ramey 泳天 2014 0:54.23 NS
陳昱宇 Chan Yuk Yu 劍魚 2014 NT NS
陳麒丰 Chan Craig Dipam 大埔 2014 NT NS

Meng Tsz Hei 太平洋 2014 0:32.00 SCR
濤哲 Salvatore Lo Bracco 泳能 2014 0:38.00 SCR

何柏朗 青年會(新界會所) 2014 1:15.00 SCR
Wang Munger 智健 2014 NT SCR

鄭博禧 Cheung Pok Hei,Karson 泳能 2014 NT SCR

項目 15 女子11歲組50米自由泳 

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳家萌 Tran Isobel Anh Gia 南華 2013 0:31.50 0:31.97
2 吳端怡 Ng Liana 海藝 2013 0:33.00 0:32.97
3 曾子彤 Tsang Tsz Tung 迪泳會 2013 0:32.00 0:33.05
4 方熲橦 Fong Wing Tung 朗暉 2013 0:33.00 0:33.53
5 羅心樂 Law Sum Lok 泳天 2013 0:33.00 0:34.10
6 陳雅妍 濼天 2013 0:35.00 0:34.58
7 齊頌 Chai Tessa June 南華 2013 0:33.50 0:34.67
8 陳泳如 Chan Wing Yu 白䐁 2013 NT 0:34.80
9 王聽塵 Wang Isabella 南華 2013 0:33.50 0:34.84

10 梁芯浟 Leung Sum Yau 迪泳會 2013 0:33.00 0:34.91
11 陳以芯 Chen Yi Xin 南華 2013 0:35.00 0:35.62
12 馮楚翹 Fung Cho Kiu 雋華 2013 0:36.00 0:38.65
13 彭皓晴 Pang Ho Ching 迪泳會 2013 0:36.00 0:38.72
14 何佳倩 Ho, Nicole Kai Sin 白䐁 2013 1:19.50 0:39.21
15 郭瑞昕 Kwok Sui Yan Esther 海天 2013 0:38.00 0:39.42
16 呂幸喬 Lui Hang Kiu 泳天 2013 0:38.87 0:40.33
17 王梓琳 Wang Tsz Lam 朗暉 2013 NT 0:40.62
18 陸晞瑗 Luk Hei Wun Inez 大力 2013 0:42.00 0:40.68
19 黃詩雅 Huang Sze Nga 劍魚 2013 0:42.00 0:41.17
20 馮綝睿 Fung Sum Yui Sydney CYM 2013 NT 0:41.33
21 吳依霖 Ng Yee Lam Ava 觀塘 2013 0:40.00 0:41.81
22 張心語 Zhang,Sum Yu 白䐁 2013 1:23.50 0:42.32
23 李晞妍 Lee Hei Yin Hailey 觀塘 2013 0:42.00 0:43.69
24 楊唯詩 Yang Wai Sze 體藝動力 2013 0:50.00 0:44.34
25 林嘉莉 Lam Carmen Clarice 觀塘 2013 0:48.00 0:45.28
26 顧海澄 Koo Hoi Ching 雋華 2013 0:42.00 0:45.71
27 鍾惠喬 Chung Wai Kiu 海藝 2013 0:41.00 0:45.75
28 石康蕎 Shek Hong Kiu Tiffany CYM 2013 NT 0:46.82

薛乑珈 Anya Yinjia 泳天 2013 0:35.97 NS
梁芷盈 Leung Tsz Ying 雋華 2013 NT NS
伍詠詩 Ng Wing Sze 雋華 2013 NT NS
馮子悠 濼天 2013 0:40.00 SCR
黃麗綸 Wong Lai Lun Abby 大埔 2013 NT SCR

Lan Annabelle Si Yu 屯門 2013 NT SCR
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項目 16 男子11歲組50米自由泳 

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 李鍩治 Li Lok Chi Adrian 海天 2013 0:29.50 0:31.07
2 陳韋臻 Chan Wai Chun 海獅 2013 0:30.00 0:31.17
3 陳鯤翀 Chan Kwan Chung Samson 海藝 2013 0:31.00 0:31.26
4 姚毅朗 Yiu Ngai Long 愉園 2013 0:31.00 0:31.89
5 余祐懃 Yu Yau Kan 大力 2013 0:32.11 0:32.16
6 梁迦皓 Leung Ka Ho Kyle 九龍塘會 2013 0:31.00 0:32.58
7 張皓鈞 Cheung Hao Chun 泳天 2013 0:34.11 0:33.34
8 黃凱樂 Wong, Hoi Lok Harry 大埔 2013 NT 0:33.68
9 Chong Tik Long 太平洋 2013 0:35.00 0:33.81

10 陳梓燁 Chan Tsz Yip Ryan 雋華 2013 0:32.00 0:33.82
11 杜承霖 Du Shing Lam 泳天 2013 0:33.80 0:33.96
12 李曦雲 Lee Hayward 海藝 2013 NT 0:34.05
13 曾爾樂 Tsang Yi Lok 九龍塘會 2013 0:33.00 0:34.19
14 楊曉燊 Yeung Hiu Sun,Hanson 大埔 2013 NT 0:34.55
15 老梓聰 Lao Tsz Chung 劍魚 2013 0:33.00 0:34.65
16 陳懿迅 Chan Eason CYM 2013 NT 0:34.93
17 Lau Ka Hei 白䐁 2013 NT 0:36.11
18 Chau Pak To Paxton 白䐁 2013 NT 0:36.20
19 黃頌匡 Wong Chung Hong 海獅 2013 0:40.00 0:36.34
20 黃宥誠 Wong Yau Shing 海獅 2013 0:35.00 0:36.51
21 謝偉恒 Xie Wai Hang 海獅 2013 0:35.00 0:36.99
22 梁正男 Leung Ching Nan 港北 2013 0:40.00 0:37.39
23 楊振熙 Yang Ralph George 大埔 2013 NT 0:37.70
24 張桂晞 Cheung Kwai Hei 朗暉 2013 NT 0:37.97
25 龐子琛 Pang Tsz Sum Rolando 南華 2013 0:35.00 0:38.44
26 阮政澔 Yeung Ching Ho Adrian 泳天 2013 0:38.17 0:38.61
27 陳亮臻 Chan Leong Chun 劍魚 2013 0:35.00 0:38.64
28 Mok Carson Chung Kit 屯門 2013 NT 0:39.32
29 黃毅朗 Wong Ngai Long Dayton 觀塘 2013 0:40.00 0:39.78
30 黃翹林 Wong Kiu Lam 港北 2013 0:38.00 0:40.00
31 雄萬豪 Xiong Man Ho 劍魚 2013 0:37.00 0:40.24
32  梁焯熙 Liang Cheuk Hei 建青會 2013 NT 0:40.31
33 陳顥新 Chan Ho Sun 雋華 2013 0:39.00 0:40.37
34 何翰燊 Ho Hon San 白䐁 2013 0:42.50 0:41.07
35 王子鋭 Wong Chi Yui 建青會 2013 NT 0:41.79
36 Man Siu Shing Diamond 屯門 2013 NT 0:42.92
37 彭梓俊 Pang Tsz Chun 觀塘 2013 0:39.00 0:43.11
38 洪鈞翔 Hung Kwan Cheung 泳能 2013 0:44.00 0:43.89
39 陳轁宇 Chen To Yu 劍魚 2013 0:42.00 0:44.62
40 梁睿朗 Leung Yui Long 大力 2013 0:41.00 0:44.79
41 Zhao Runlong 智健 2013 NT 0:45.37
42 胡哲昊 Wu Chit Ho Cayden 九龍塘會 2013 0:45.00 0:47.33
43 Lee Pak To Lucas 智健 2013 NT 0:47.87
44 方量程 Fong Leong Ching 海藝 2013 0:45.00 0:48.51
45 陳晉熙 濼天 2013 0:45.00 0:49.28
46 楊柏晞 Yeung Pak Hei CYM 2013 NT 0:51.09
47 Fu Chun Hin 智健 2013 NT 0:53.52
48 何軍銳 Ho Kwan Yui 鯤鵬 2013 NT 0:53.77
49 吳若楠 Ng Yeuk Nam CYM 2013 NT 1:05.97

張溪瑞 Lent Liam Charles 海天 2013 0:31.50 NS
馬梓朗 Ma Chi Long 泳天 2013 0:51.29 NS

David Wilks 智健 2013 NT NS
曾天諾 Tsang Tin Nok 朗暉 2013 NT NS
李丞彬 Li Shing Pan 海天 2013 0:31.50 SCR
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項目 17 女子10歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 劉曉薈 Liu，Xiaohui Roanna 白䐁 2014 0:37.50 0:37.02
2 王小瑛 Courtney Sarah Margaret 南華 2014 0:36.80 0:37.85
3 鄭鎧潼 Cheng Hoi Tung 海天 2014 0:40.00 0:40.56
4 馮靖嵐 Fung Ching Nam,Sophie 大埔 2014 NT 0:41.05
5 胡凱嵐 Wu Hoi Laam 志佩 2014 0:41.50 0:42.05
6 蔡依彤 Chai Yee Tung 大力 2014 0:42.00 0:42.10
7 張芮語 Hughes Sarah Elizabeth 劍魚 2014 0:42.00 0:43.74
8 黎祉彤 Lai Tsz Tung 海天 2014 0:45.00 0:43.92
9 麥靜怡 Mak Ching Yi 泳天 2014 0:46.44 0:44.75

10 簡康言 Kan Hong Yin Avril 九龍塘會 2014 0:39.00 0:44.80
11 黎洛廷 Lai Lok Ting 泳天 2014 0:44.62 0:44.99
12 陳詩凝 Chen Sze Ying Sonia 南華 2014 0:43.00 0:45.55
13 李皜澄 Li Ho Ching 海天 2014 0:42.00 0:45.87
14 馮筠雅 Fung Kwan Nga 港北 2014 0:39.00 0:46.11
15 周鋺廷 Chow Yuen Ting 泳天 2014 0:48.66 0:46.14
16 蔡皓琳 Tsoi Ho Lam 泳天 2014 0:44.99 0:46.15
17 勞泳熙 Lomone Celine 劍魚 2014 0:45.00 0:46.31
18 馬煒靖 Ma Wai Ching 葵青會 2014 0:46.00 0:47.52
19 黎允晴 Lai Wan Ching Valerie 志佩 2014 0:45.00 0:48.04
20 胡卓宜 Wu Cheuk Yee 康怡 2014 0:50.00 0:48.40
21 蔡欣曈 Choy Yan Tung 康怡 2014 0:50.00 0:48.57
22 顏菲 Ngan,Fei Ashley 白䐁 2014 0:48.50 0:49.12
23 葉詩雯 Yip Sze Man 劍魚 2014 0:51.00 0:50.28
24 李卓盈 Lee Cheuk Ying 大力 2014 NT 0:50.35
25 梁靖雯 Leung Ching Man 康怡 2014 0:45.00 0:51.88
26 陳芊安 Chan Chin On 愉園 2014 0:55.00 0:52.50
27 曠曉婷 Kwong Hiu Ting Leia 南華 2014 0:50.00 0:52.81
28 Heng Elise 智健 2014 NT 0:52.93
29 楊慧嘉 Yeung Wai Ka 觀塘 2014 0:54.00 0:53.07
30 羅倩怡 Lo Sin Yi 愉園 2014 0:55.00 0:53.45
31 曾禾云 Tsang Kaia Wo Wun 九龍塘會 2014 0:48.00 0:54.70
32 何頌恩 Ho Chung Yan 鯤鵬 2014 NT 1:00.39
33 嚴婷寶 Yim Ting Bo 體藝動力 2014 1:00.00 1:01.00
34 Ng Hoi Wan Leanna 智健 2014 NT 1:01.23

Wu Claire 智健 2014 NT NS
林籽彤 Lam Tsz Tung 鯤鵬 2014 NT NS
許聿喬 Hui Yuet Kiu Julie 康怡 2014 0:55.00 SCR

項目 18 男子10歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 梁熙桓 Leong Hei Wun 海天 2014 0:34.50 0:36.65
2 譚硌仁 Tam Lok Yan 志佩 2014 0:36.00 0:39.50
3 黃正彥 Wong Jaden Ching Yin 大埔 2014 NT 0:42.12
4 黃鍵豐 Wong Kin Fung 志佩 2014 0:40.00 0:42.60
5 許進 Hui Chun Jeff 海天 2014 0:42.00 0:42.65
6 王政皓 Wong Ching Ho 海天 2014 0:45.00 0:43.99
7 老梓城 Lao Tsz Shing 劍魚 2014 0:41.00 0:44.89
8 黃樂兒 Wong Lok Yee Jayden 南華 2014 0:43.00 0:45.25
9 林柏安 Lin Pak On Isaac 大埔 2014 1:05.00 0:45.27
9 嚴韋舜 Yim Wai Shun 鯤鵬 2014 0:42.00 0:45.27

11 李溢韜 Li Travis Yat To 大力 2014 0:43.00 0:45.71
12 葉政謙 Yip Ching Him 觀塘 2014 0:43.00 0:45.72
13 翁梓晉 Yung Tsz Chun CYM 2014 NT 0:46.30
14 陳梓霖 愉園 2014 0:44.00 0:47.75
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15 李滶弦 Lie Theodore 南華 2014 0:48.00 0:47.94
16 梁峻烽 Leung Chun Fung CYM 2014 NT 0:48.63
17 陳信諾 Chan Shun Nok Jayden 海天 2014 0:45.00 0:50.82
18 Tsang Po Sun 白䐁 2014 NT 0:52.12
19 黃翊竣 Wong Yik Chun 大力 2014 NT 0:52.29
20 池駿謙 Chee Chun Him Carlson 體藝動力 2014 0:50.00 0:53.35
21 林達熹 Lam Tat Hei 志佩 2014 0:48.00 0:53.59
22 鄭皓仁 Cheng Ho Yan 海藝 2014 0:48.00 0:54.01
23 王爾浩 Wong Yi Ho 志佩 2014 1:00.00 0:55.15
24 譚思源 Tam Sze Yuen 南華 2014 0:50.00 0:55.70
25 敖浩天 Isaac Ngor 大力 2014 0:47.00 0:56.65
26 曠嗚駿 Kwong Ming Chun Jake 南華 2014 0:55.00 1:00.16
27 Li Muyi Morris 智健 2014 NT 1:01.15
28 黎祉樂 Lai Tze Lok 海藝 2014 1:00.00 1:03.13
29 鄭筱暉 Cheng Siu Fai 朗暉 2014 NT 1:04.23
30 李梓渝 Li Tsz Yu CYM 2014 NT 1:04.26
31 Kim Youngjun 智健 2014 NT 1:07.02
32 林琦晉 Lam John 大力 2014 NT DQ

梁梓煜 Leung Tsz Yuk 葵青會 2014 0:54.00 NS
吳宇軒 Wu Yu Hin 愉園 2014 0:55.00 NS
陳孝彥 Chan Ramey 泳天 2014 1:06.14 NS
陳麒丰 Chan Craig Dipam 大埔 2014 NT NS
陳卓然 Chan Cheuk Yin 鯤鵬 2014 NT NS

Qiao Jinyang 屯門 2014 NT SCR
Wang Munger 智健 2014 NT SCR

項目 19 女子11歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 胡心悅 Hu Xinyue 海天 2013 0:37.00 0:36.88
2 韋承悅 Wei Kate 南華 2013 0:36.00 0:38.21
3 邢辰瑞 Xing Chenrui 志佩 2013 0:39.50 0:38.94
4 王斐然 Wong Skylar Adrienne 迪泳會 2013 0:38.50 0:39.38
5 蔡芷恩 Tsoi Tsz Yan 群雄 2013 0:40.55 0:40.86
6 徐天頤 Tsui Tin Yee 海獅 2013 0:38.00 0:41.91
7 黃椼茼 Wong Hin Tung Alison 志佩 2013 0:39.50 0:42.49
8 郭瑞昕 Kwok Sui Yan Esther 海天 2013 0:48.00 0:44.34
9 何卓靈 Ho Cheuk Ling 大力 2013 0:51.72 0:44.49

10 Cheung Kam Man 太平洋 2013 0:44.00 0:44.72
11 冼翠如 Siu Chui Yu 大力 2013 0:42.00 0:46.08
12 洪晞怡 Hung Hei Yi 泳天 2013 0:46.35 0:46.92
13 彭皓晴 Pang Ho Ching 迪泳會 2013 0:41.00 0:47.43
14 馮楚翹 Fung Cho Kiu 雋華 2013 0:42.00 0:48.08
15 黃穎珊 Wong Wing Shan Mavis 沙美 2013 0:46.00 0:48.43
16 呂幸喬 Lui Hang Kiu 泳天 2013 0:48.02 0:48.53
17 陸晞瑗 Luk Hei Wun Inez 大力 2013 0:46.00 0:49.40
18 馮綝睿 Fung Sum Yui Sydney CYM 2013 NT 0:51.25
19 Lui Pak Ue 太平洋 2013 0:44.00 0:52.99
20 顧海澄 Koo Hoi Ching 雋華 2013 NT 0:53.52
21 楊唯詩 Yang Wai Sze 體藝動力 2013 0:50.00 0:53.80
22 石康蕎 Shek Hong Kiu Tiffany CYM 2013 NT 0:55.75

余沛熹 Yu Hailey 觀塘 2013 0:38.00 NS
薛乑珈 Anya Yinjia 泳天 2013 0:42.90 NS

資助： 第10頁，共31頁 贊助：



 香港中華業餘游泳聯會 主辦

 屬會新秀游泳比賽 2024 (第二日)

  2024年5月26日

比賽成績

項目 20 男子11歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鄭智誠 Cheng Chi Shing 泳天 2013 0:36.94 0:36.74
2 Yip Ocean 白䐁 2013 NT 0:39.10
3 Wong Hayden 太平洋 2013 0:41.00 0:39.23
4 余祐懃 Yu Yau Kan 大力 2013 0:38.75 0:41.37
5 陳頌謙 Chan Ian 觀塘 2013 0:40.00 0:41.60
6 黎樂恆 Lai Lok Hang 泳天 2013 0:43.80 0:41.64
7 黎善柏 Lai Sin Pak 劍魚 2013 0:41.00 0:41.78
8 Chong Tik Long 太平洋 2013 1:37.00 0:41.97
9 黃宥誠 Wong Yau Shing 海獅 2013 0:42.00 0:42.99

10 陳亮臻 Chan Leong Chun 劍魚 2013 0:45.00 0:44.90
11 Lau Ka Hei 白䐁 2013 NT 0:45.61
12 霍文俊 Fok Man Chun 沙美 2013 0:47.00 0:45.96
13 楊振熙 Yang Ralph George 大埔 2013 NT 0:46.24
14 Liu Ting Ho 太平洋 2013 0:44.00 0:46.43
15 楊日峰 Yeung Yat Fung 觀塘 2013 0:45.00 0:47.12
16 黎建彤 Lai Kin Tung 大力 2013 0:48.00 0:48.20
17 王栢裕 Wong Pak Yu 海獅 2013 0:49.00 0:48.58
18 鄧志騰 Tang Chi Tang CYM 2013 NT 0:48.81
19 Chan King Chun 太平洋 2013 0:50.00 0:52.76
20 彭梓俊 Pang Tsz Chun 觀塘 2013 0:48.00 0:53.16
21 Mok Carson Chung Kit 屯門 2013 NT 0:53.74
22 楊柏晞 Yeung Pak Hei CYM 2013 NT 0:54.00
23 Zhao Runlong 智健 2013 NT 0:57.52
24 洪鈞翔 Hung Kwan Cheung 泳能 2013 0:55.00 0:58.81
25 譚梓峰 Tam Tsz Fung 劍魚 2013 NT 1:00.98

陳寧逸 Chan Jonathan 泳天 2013 0:30.00 NS
林俊亨 Lam Chun Hang 愉園 2013 0:50.00 NS
馬梓朗 Ma Chi Long 泳天 2013 1:01.98 NS

David Wilks 智健 2013 NT NS

項目 21 女子10歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 馮靖嵐 Fung Ching Nam,Sophie 大埔 2014 NT 0:42.72
2 奧思敏 Olaes Christine Sarah 劍魚 2014 0:43.00 0:45.04
3 黃紫晴 Wong Tsz Ching 大力 2014 0:45.00 0:45.68
4 林臻兒 Lim Chun Yi Grace 大力 2014 0:45.56 0:45.81
5 關梓惠 Kwan Tsz Wai 海天 2014 0:46.50 0:47.53
6 呂沛營 Lui Pui Ying 志佩 2014 0:47.00 0:47.85
7 陳凱嵐 Chan Hoi Laam 雋華 2014 NT 0:48.01
8 蔡皓琳 Tsoi Ho Lam 泳天 2014 0:47.38 0:48.74
9 陳美怡 Chen May 志佩 2014 0:48.00 0:48.96

10 鄭若澄 Cheng Yeuk Ching 海藝 2014 NT 0:49.12
11 鍾佳盈 Chung Jiaying 海天 2014 0:46.50 0:49.93
12 董翰如 Dong Hanru 志佩 2014 0:49.50 0:49.98
13 林穎妍 Lam Wing Yin 愉園 2014 0:48.00 0:51.14
14 蘇彥如 So Yin Yu 建青會 2014 NT 0:51.60
15 Huang Ada Qinxuan 屯門 2014 NT 0:54.81
16 鄧尚恩 Tang Sheung Yan 泳天 2014 0:50.50 0:54.89
17 曠曉婷 Kwong Hiu Ting Leia 南華 2014 0:55.00 0:55.03
18 呂可兒 Lui Ho Yi CYM 2014 NT 0:56.41
19 Heng Elise 智健 2014 NT 0:56.63
20 陳學思 Chan Vincci Hok Sze 南華 2014 0:50.00 0:56.69
21 冉佳怡 Ran Jenny 志佩 2014 0:55.00 0:58.04
22 陳善雯 Chan Sin Man 鯤鵬 2014 0:52.00 0:58.46
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23 鄺雨曦 Kwong Yu Hei 保健 2014 NT 1:01.16
24 曾禾云 Tsang Kaia Wo Wun 九龍塘會 2014 0:55.00 1:01.51
25 梁凱晴 Leung Hoi Ching 鯤鵬 2014 NT 1:02.60
26 鄺朗晴 Kwong Long Ching 保健 2014 NT 1:03.31
27 王大睿 Wang Estelle Ludivine 劍魚 2014 0:58.00 1:04.30
28 Ng Hoi Wan Leanna 智健 2014 NT 1:09.66

張元桐 Zhang Yuantong 泳天 2014 0:57.44 NS
Wu Claire 智健 2014 NT NS

馮靖霖 Fung Ching Lum 海天 2014 0:48.00 SCR
許聿喬 Hui Yuet Kiu Julie 康怡 2014 1:00.00 SCR

項目 22 男子10歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 孔令霑 Hung Ling Chim 海藝 2014 0:44.00 0:43.74
2 鍾卓謙 Chung Cheuk Him 體藝動力 2014 0:50.00 0:44.49
3 司徒堯 Szeto Yiu 泳天 2014 0:46.00 0:45.32
4 李俊希 Lee Chun Hei 海藝 2014 0:44.00 0:46.05
5 謝皓宏 Tse Ho Wang 海天 2014 0:44.00 0:46.21
6 魏莃哲 Wei Xizhe 海天 2014 0:44.00 0:47.35
7 楊啟晨 Yeung Grayson 海天 2014 0:49.00 0:47.58
8 黃正彥 Wong Jaden Ching Yin 大埔 2014 NT 0:48.38
9 張恩丞 Zhang,En Cheng 白䐁 2014 0:45.50 0:48.80

10 Lau Chun Ki 白䐁 2014 NT 0:49.16
11 夏佳禧 Ha Kai Hei Ian 九龍塘會 2014 0:45.00 0:49.18
12 張敬立 Cheung King Lap 雋華 2014 0:45.00 0:51.26
13 許進 Hui Chun Jeff 海天 2014 0:50.00 0:51.62
14 陳逸朗 Chan Yat Long 觀塘 2014 0:48.00 0:52.36
15 梁峻浩 Leung Chun Ho CYM 2014 NT 0:53.08
16 鄧卓賢 Tang Kieran Cheuk Yin 泳天 2014 0:54.50 0:53.42
17 陳鎧泰 Chan Hoi Tai Edgar 泳能 2014 0:49.00 0:53.66
18 譚思源 Tam Sze Yuen 南華 2014 0:52.00 0:55.02
19 岑卓晧 Boscia Jason-Paul 愉園 2014 0:52.00 0:55.23
20 謝智安 Tse Chi On 泳天 2014 0:56.81 0:55.28
21 鄭皓仁 Cheng Ho Yan 海藝 2014 0:55.00 0:55.35
22 王爾浩 Wong Yi Ho 志佩 2014 1:00.00 0:56.59
23 曠嗚駿 Kwong Ming Chun Jake 南華 2014 1:00.00 0:57.13
24 Mak Ka Chun 太平洋 2014 0:50.00 0:57.16
25 張灝嵐 Cheung Ho Nam Ivan 鯤鵬 2014 NT 0:57.28
26 許倬瑋 Hui Winson 觀塘 2014 0:58.00 1:00.79
27 黎俊朗 濼天 2014 0:50.00 1:02.16
28 葉俊廷 Ip Chun Ting Silas 南華 2014 0:52.00 1:03.78
29 吳培僖 濼天 2014 0:50.00 1:04.26
30 Kim Youngjun 智健 2014 NT 1:05.38
31 鄒駿興 Chau Chun Hing 海獅 2014 0:55.00 1:06.69
32 黎祉樂 Lai Tze Lok 海藝 2014 0:58.00 1:07.52
33 林達明 Lam Tat Ming Daryl 觀塘 2014 0:58.00 1:08.22
34 Li Muyi Morris 智健 2014 NT 1:11.19
35 李梓渝 Li Tsz Yu CYM 2014 NT 1:20.53

李滶弦 Lie Theodore 南華 2014 0:53.00 DQ
陳宗燁 Chan Chung Ip 保健 2014 NT DQ
陳昱宇 Chan Yuk Yu 劍魚 2014 NT NS

Meng Tsz Hei 太平洋 2014 0:42.00 SCR
彭祉喬 Pang Tsz Kiu Alven CYM 2014 NT SCR

Qiao Jinyang 屯門 2014 NT SCR
鄭博禧 Cheung Pok Hei,Karson 泳能 2014 NT SCR
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項目 23 女子11歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 胡心悅 Hu Xinyue 海天 2013 0:38.00 0:38.68
2 梁芯浟 Leung Sum Yau 迪泳會 2013 0:41.00 0:42.57
2 徐天頤 Tsui Tin Yee 海獅 2013 0:43.00 0:42.57
4 黃梓童 Wong Tsz Tung 愉園 2013 0:41.00 0:42.76
5 王聽塵 Wang Isabella 南華 2013 0:42.00 0:44.90
6 陳雅妍 濼天 2013 0:40.00 0:47.08
7 李曉彤 Lee Hiu Tung Hazel 海天 2013 0:45.00 0:47.15
8 羅心樂 Law Sum Lok 泳天 2013 0:45.00 0:47.27
9 何佳倩 Ho, Nicole Kai Sin 白䐁 2013 0:44.50 0:48.38

10 林珀瑜 Lam Pak Yu 海藝 2013 0:45.00 0:48.57
11 吳依霖 Ng Yee Lam Ava 觀塘 2013 0:47.00 0:49.00
12 Lui Pak Ue 太平洋 2013 0:49.00 0:49.68
13 高芷柔 Koljonen Dylan Catherine 九龍塘會 2013 0:48.00 0:51.52
14 王梓琳 Wang Tsz Lam 朗暉 2013 NT 0:52.74
15 何卓靈 Ho Cheuk Ling 大力 2013 1:00.29 0:52.78
16 顧海澄 Koo Hoi Ching 雋華 2013 0:52.00 0:55.27
17 張心語 Zhang,Sum Yu 白䐁 2013 0:46.50 0:55.68
18 黃映之 Wong Ying Chi Kenzi 鯤鵬 2013 NT 0:56.16
19 李晞妍 Lee Hei Yin Hailey 觀塘 2013 0:55.00 0:56.35
20 呂幸喬 Lui Hang Kiu 泳天 2013 0:57.29 1:00.67
21 石康蕎 Shek Hong Kiu Tiffany CYM 2013 NT 1:03.22

謝芊瑤 Tse Chin Yiu Gloria 愉園 2013 0:44.00 DQ
林嘉莉 Lam Carmen Clarice 觀塘 2013 0:55.00 DQ
余沛熹 Yu Hailey 觀塘 2013 0:43.00 NS
梁芷盈 Leung Tsz Ying 雋華 2013 NT NS
馮子悠 濼天 2013 0:50.00 SCR

Lan Annabelle Si Yu 屯門 2013 NT SCR

項目 24 男子11歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 歐陽暢威 Au Yeung Blake 海天 2013 0:37.00 0:38.27
2 Chun Pak Hei 太平洋 2013 0:40.00 0:41.38
3 陳信希 Chan Shun Hei 愉園 2013 0:41.00 0:42.74
4 張瑞朗 Cheung Sui Long 泳天 2013 0:43.00 0:43.61
5 鍾浩謙 Chung Hao Chien 愉園 2013 0:42.00 0:45.82
6 鄧志騰 Tang Chi Tang CYM 2013 NT 0:50.43
7 黎建彤 Lai Kin Tung 大力 2013 0:49.00 0:51.03
8 張桂晞 Cheung Kwai Hei 朗暉 2013 NT 0:51.22
9 梁正男 Leung Ching Nan 港北 2013 0:50.00 0:52.30

10 黃毅朗 Wong Ngai Long Dayton 觀塘 2013 0:55.00 0:54.12
11 黃頌匡 Wong Chung Hong 海獅 2013 0:55.00 0:54.44
12 梁焯熙 Liang Cheuk Hei 建青會 2013 NT 0:56.35
13 陳晉熙 濼天 2013 0:50.00 0:56.66
14 方量程 Fong Leong Ching 海藝 2013 0:55.00 0:57.44
15 何翰燊 Ho Hon San 白䐁 2013 0:55.50 0:58.44
16 Man Siu Shing Diamond 屯門 2013 NT 0:59.42
17 Zhao Runlong 智健 2013 NT 1:02.26
18 譚梓峰 Tam Tsz Fung 劍魚 2013 NT 1:06.01
19 何軍銳 Ho Kwan Yui 鯤鵬 2013 NT 1:09.95
20 吳若楠 Ng Yeuk Nam CYM 2013 NT 1:13.75

林俊亨 Lam Chun Hang 愉園 2013 0:55.00 NS
馬梓朗 Ma Chi Long 泳天 2013 1:02.15 NS

David Wilks 智健 2013 NT NS
曾天諾 Tsang Tin Nok 朗暉 2013 NT NS
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盧昊楠 Lo Ho Nam 愉園 2013 0:42.00 SCR
陳柏維 Chan Carlos 志佩 2013 0:52.00 SCR

項目 25 女子11歲組100米蝶泳
報名少於3人此項目取消

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績

項目 26 男子11歲組100米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 李鍩治 Li Lok Chi Adrian 海天 2013 1:09.00 1:15.08
2 楊曉燊 Yeung Hiu Sun,Hanson 大埔 2013 NT 1:25.47
3 陳梓燁 Chan Tsz Yip Ryan 雋華 2013 1:21.00 1:28.43
4 龐子琛 Pang Tsz Sum Rolando 南華 2013 1:30.00 1:41.54

Fu Chun Hin 智健 2013 NT NS

項目 27 女子10歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 劉曉薈 Liu，Xiaohui Roanna 白䐁 2014 1:18.50 1:13.66
2 趙⼀諾 Zhao Yinuo 海天 2014 1:15.00 1:16.72
3 鄭鎧潼 Cheng Hoi Tung 海天 2014 1:15.00 1:17.03
4 胡凱嵐 Wu Hoi Laam 志佩 2014 1:20.00 1:19.98
5 陳禮施 Chan Jem Reyna 海天 2014 1:20.00 1:20.82
6 陳韻姸 Chan Wan Yin 志佩 2014 1:20.00 1:21.38
7 鄭若澄 Cheng Yeuk Ching 海藝 2014 NT 1:24.21
8 馬煒靖 Ma Wai Ching 葵青會 2014 1:38.00 1:25.03
9 彭渝喬 Pang Yu Kiu Gina 志佩 2014 1:22.00 1:25.08

10 董翰如 Dong Hanru 志佩 2014 1:25.00 1:26.01
11 鄧尚恩 Tang Sheung Yan 泳天 2014 1:22.50 1:26.31
12 黃海禧 Wong Hoi Hei 泳天 2014 1:26.96 1:27.17
13 周鋺廷 Chow Yuen Ting 泳天 2014 1:29.77 1:28.99
14 勞泳熙 Lomone Celine 劍魚 2014 1:25.00 1:29.52
15 呂可兒 Lui Ho Yi CYM 2014 NT 1:30.32
16 任芷澄 Yum Tsz Ching CYM 2014 NT 1:31.00
17 高亦辰 Gao Yi Chen Bella 南華 2014 1:25.00 1:32.04
18 Huang Ada Qinxuan 屯門 2014 NT 1:32.89
19 蔡欣曈 Choy Yan Tung 康怡 2014 1:30.00 1:35.25
20 楊慧嘉 Yeung Wai Ka 觀塘 2014 1:30.00 1:38.21
21 蔡欣霖 Tsai Win 泳天 2014 1:34.06 1:38.78

林愛周 Lam Abigail 迪泳會 2014 1:16.00 SCR
馮靖霖 Fung Ching Lum 海天 2014 1:24.00 SCR

項目 28 男子10歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 郭善恆 Kwok Sin Hang Brown Ripplefly 2014 1:10.00 1:08.67
2 Tang Cheuk Lun 太平洋 2014 1:12.00 1:09.25
3 梁熙桓 Leong Hei Wun 海天 2014 1:10.00 1:10.32
4 周倬霆 Chau Cheuk Ting 海天 2014 1:18.00 1:16.69
5 莊睿琛 Chong Yui Sum 志佩 2014 1:14.00 1:17.46
6 吳冠言 Ng Kwun Yin Griffin 愉園 2014 1:15.00 1:17.59
7 黃鍵豐 Wong Kin Fung 志佩 2014 1:18.00 1:17.74
8 梁頌言 Leung Chumg Yin 愉園 2014 1:15.00 1:17.98
9 司徒堯 Szeto Yiu 泳天 2014 1:22.00 1:19.83

10 李逸楠 Lee, Yat Nam 東方 2014 1:20.00 1:20.33
11 孔令霑 Hung Ling Chim 海藝 2014 1:13.00 1:22.10
12 張恩丞 Zhang,En Cheng 白䐁 2014 1:25.60 1:22.51
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13 江槺埼 Kong Hong Ki Dathan 愉園 2014 1:16.00 1:23.57
14 張敬立 Cheung King Lap 雋華 2014 1:20.00 1:23.85
15 楊啟晨 Yeung Grayson 海天 2014 1:25.00 1:24.31
16 Mak Ka Chun 太平洋 2014 1:27.00 1:26.21
17 李俊希 Lee Chun Hei 海藝 2014 1:15.00 1:26.50
18 鄧壹洛 Tang Yat Lok 大力 2014 1:29.00 1:29.01
19 梁峻浩 Leung Chun Ho CYM 2014 NT 1:29.95
20 黃樂兒 Wong Lok Yee Jayden 南華 2014 1:27.00 1:33.47
21 謝僖晉 Tse Hei Chun 鯤鵬 2014 NT 1:34.27
22 Chen Tsz Ngo Morris 白䐁 2014 NT 1:35.83
23 劉卓軒 Lau Cheuk Hin 鯤鵬 2014 NT 1:38.67
24 雷浩文 Louie Ho Man 鯤鵬 2014 NT 1:39.22
25 陳錦瀚 濼天 2014 1:49.00 1:44.64
26 劉家僖 Lau Ka Hei 鯤鵬 2014 NT 2:00.96

許進 Hui Chun Jeff 海天 2014 1:22.00 DQ
何信 Ho Shun 愉園 2014 1:25.00 NS

Wang Munger 智健 2014 NT NS
濤哲 Salvatore Lo Bracco 泳能 2014 1:33.00 SCR

彭祉喬 Pang Tsz Kiu Alven CYM 2014 NT SCR
Qiao Jinyang 屯門 2014 NT SCR

項目 29 女子11歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 胡心悅 Hu Xinyue 海天 2013 1:08.00 1:08.90
2 陳家萌 Tran Isobel Anh Gia 南華 2013 1:11.00 1:10.41
3 曾子彤 Tsang Tsz Tung 迪泳會 2013 1:11.11 1:13.36
4 吳端怡 Ng Liana 海藝 2013 1:15.00 1:14.08
5 陳穎苗 Chan Wing Miu 志佩 2013 1:14.00 1:14.32
6 羅心樂 Law Sum Lok 泳天 2013 1:14.00 1:14.66
7 王斐然 Wong Skylar Adrienne 迪泳會 2013 1:12.00 1:15.08
8 方熲橦 Fong Wing Tung 朗暉 2013 1:16.00 1:16.62
9 齊頌 Chai Tessa June 南華 2013 1:15.50 1:17.69

10 陳泳如 Chan Wing Yu 白䐁 2013 NT 1:18.97
11 陳以芯 Chen Yi Xin 南華 2013 1:20.00 1:22.83
12 林珀瑜 Lam Pak Yu 海藝 2013 1:20.00 1:26.24
13 Celia Ann Hudson 屯門 2013 NT 1:28.13
14 馮楚翹 Fung Cho Kiu 雋華 2013 1:25.00 1:29.79
15 麥冰如 Mak Ping Yu 愉園 2013 1:30.00 1:35.36
16 黃詩雅 Huang Sze Nga 劍魚 2013 1:35.00 1:36.81
17 鍾惠喬 Chung Wai Kiu 海藝 2013 1:30.00 1:44.72

項目 30 男子11歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳鯤翀 Chan Kwan Chung Samson 海藝 2013 1:07.00 1:07.82
2 姚毅朗 Yiu Ngai Long 愉園 2013 1:10.00 1:09.13
3 陳韋臻 Chan Wai Chun 海獅 2013 1:09.00 1:09.64
4 張皓鈞 Cheung Hao Chun 泳天 2013 1:16.00 1:12.38
5 Yip Ocean 白䐁 2013 NT 1:13.39
6 Lam Kin Yu 白䐁 2013 NT 1:13.65
7 梁迦皓 Leung Ka Ho Kyle 九龍塘會 2013 1:10.00 1:14.09
8 鄧子陽 Tang Tsz Yeung Ray 志佩 2013 1:13.00 1:15.61
9 Wong Hayden 太平洋 2013 1:12.00 1:15.76

10 林汝明 Lam Yu Ming Marcus 大埔 2013 NT 1:16.16
11 李曦雲 Lee Hayward 海藝 2013 NT 1:16.80
12 陳懿迅 Chan Eason CYM 2013 NT 1:17.02
13 老梓聰 Lao Tsz Chung 劍魚 2013 1:15.00 1:17.87
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14 Chun Pak Hei 太平洋 2013 0:35.00 1:18.15
15 Liu Ting Ho 太平洋 2013 1:25.00 1:20.50
16 謝偉恒 Xie Wai Hang 海獅 2013 1:20.00 1:22.05
17 龐子琛 Pang Tsz Sum Rolando 南華 2013 1:17.00 1:24.64
18 梁正男 Leung Ching Nan 港北 2013 1:15.00 1:24.75
19 楊日峰 Yeung Yat Fung 觀塘 2013 1:25.00 1:26.30
20 王栢裕 Wong Pak Yu 海獅 2013 1:20.00 1:26.62
21 Mok Carson Chung Kit 屯門 2013 NT 1:35.81
22 Chan King Chun 太平洋 2013 1:28.00 1:36.26
23 王子鋭 Wong Chi Yui 建青會 2013 NT 1:37.15
24 吳若楠 Ng Yeuk Nam CYM 2013 NT 2:17.15

楊振熙 Yang Ralph George 大埔 2013 NT NS

項目 31 女子階梯4X50米四式接力 

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 海天 2:30.00 2:39.42
2 白䐁 NT 2:40.98
3 太平洋 2:45.00 2:45.15
4 劍魚 2:45.00 2:47.10
5 海藝 3:00.00 2:50.21
6 志佩 2:30.00 2:52.65
7 南華 2:50.00 2:58.98
8 愉園 2:30.00 3:08.94
9 大力 3:30.00 3:11.01

10 泳天 2:10.00 3:15.29
11 觀塘 3:00.00 3:24.76
12 鯤鵬 3:20.00 3:53.73

項目 32 男子階梯4X50米四式接力 

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 海天 2:30.00 2:32.41
2 太平洋 2:45.00 2:34.25
3 愉園 2:30.00 2:38.73
4 志佩 2:30.00 2:45.07
5 白䐁 NT 2:52.23
6 海藝 3:00.00 2:54.57
7 觀塘 2:45.00 3:00.11
8 泳天 2:00.00 3:02.89
9 南華 3:00.00 3:17.22

10 鯤鵬 3:00.00 3:21.63
大力 3:30.00 DQ

項目 33 女子階梯4X50米自由泳接力 

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 海藝 3:10.00 2:23.14
2 海天 2:20.00 2:24.08
3 志佩 2:20.00 2:32.24
4 雋華 2:40.00 2:34.33
5 南華 2:25.00 2:39.15
6 愉園 2:20.00 2:41.21
7 泳天 2:00.00 2:43.95
8 大力 3:20.00 2:48.01
9 觀塘 2:45.00 2:53.80

10 屯門 3:50.00 3:07.52
11 白䐁 NT 3:32.08

屯門游泳會
白䐁體育會

觀塘游泳會

鯤鵬體育會
大力游泳會

團體名稱
海藝體育會

海天
志佩

雋華會
SCAA

愉園體育會
泳天游泳會
大力游泳會

SCAA

鯤鵬體育會

團體名稱
海天

太平洋游泳會
愉園體育會

志佩
白䐁體育會
海藝體育會
觀塘游泳會
泳天游泳會

觀塘游泳會

團體名稱
海天

白䐁體育會
太平洋游泳會

劍魚會
海藝體育會

志佩
SCAA

愉園體育會
大力游泳會
泳天游泳會
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12 鯤鵬 3:05.00 3:40.72
智健 4:00.00 DQ

項目 34 男子階梯4X50米自由泳接力 

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 愉園 2:15.00 2:14.69
2 太平洋 2:22.00 2:16.36
3 海天 2:20.00 2:21.64
4 海藝 2:35.00 2:21.78
5 雋華 2:40.00 2:31.22
6 志佩 2:20.00 2:31.70
7 泳天 1:50.00 2:39.63
8 觀塘 2:30.00 2:41.93
9 白䐁 NT 2:44.87

10 南華 2:40.00 2:47.81
11 海獅 3:30.00 2:49.17
12 大力 3:20.00 2:59.95
13 智健 4:00.00 3:13.21
14 鯤鵬 3:10.00 3:29.49
15 永光 4:55.00 3:39.54

屯門 3:50.00 DQ
南國 3:00.00 NS

項目 35 女子8歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 張恩澄 Cheung Yan Ching 海藝 2016 0:44.00 0:44.80
2 譚濼霖 Tam Lok Lam 海天 2016 0:44.00 0:46.46
3 戚貝晨 Chik Pui Sen 海天 2016 0:48.00 0:49.67
4 劉小臻 Lau Siu Tsun 志佩 2016 0:50.00 0:50.26
5 雷子琪 Lui Tsz Ki 海天 2016 0:55.00 0:51.32
6 鄭巧兒 Cheng Canna 劍魚 2016 0:51.00 0:51.52
7 潘雨希 Pun Yu Hei 雋華 2016 NT 0:51.68
8 陳芷欣 Chan Chi Yan 愉園 2016 0:50.00 0:52.02
9 曾子柔 Tsang Tsz Yau 志佩 2016 0:55.00 0:53.67

10 賴靜悠 Lai Ching Yau Christy 體藝動力 2016 0:50.00 0:55.33
11 卓家晴 Cheuk Ka Ching 愉園 2016 0:50.00 0:55.54
12 Huang Kourtney 屯門 2016 NT 0:55.64
13 林昕澄 Lin Sin Cheng 海天 2016 0:55.00 0:56.61
14 施樂 Sze Lok 觀塘 2016 0:56.00 0:57.84
15 吳侃霓 Ng Hon Ngei CYM 2016 NT 0:59.67
16 黃煦悅 Wong Hui Yuet 康怡 2016 1:05.00 1:00.17
17 甄睿千 Yan Charlotte 志佩 2016 0:58.00 1:00.33
18 Jasmine Poppe 智健 2016 NT 1:02.43
19 周霈君 愉園 2016 0:58.00 1:02.50
20 林籽妍 Lam Tsz Yin 鯤鵬 2016 NT 1:02.60
21 王曉悠 Wong Hui Yau 泳天 2016 0:58.39 1:03.06
22 吳倩潼 Ng Sin Tung CYM 2016 NT 1:03.91
23 林子蕎 Lam Tsz Kiu Kate CYM 2016 NT 1:05.50
24 郭梓媛 東昇 2016 1:00.00 1:05.72
25 黃讌渟 Wong Yin Ting Maris CYM 2016 NT 1:07.13
26 Xie Grace 智健 2016 NT 1:10.01
27 Cai Amber Yunxi 智健 2016 NT 1:14.58
28 林汶枘 Lam Man Yui 大力 2016 NT 1:15.09
29 羅筱琳 Law Siu Lam 海藝 2016 NT 1:23.35
30 黃韻庭 Wong Wan Ting Avery 大力 2016 NT 1:24.46

譚曦兒 Tam Kayleigh 南華 2016 1:03.00 SCR

鯤鵬體育會
永光水球會
屯門游泳會
南國游泳會

觀塘游泳會
白䐁體育會

SCAA
海獅會有限公司

大力游泳會
智健冬泳會

泳天游泳會

鯤鵬體育會
智健冬泳會

團體名稱
愉園體育會

太平洋游泳會
海天

海藝體育會
雋華會
志佩
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Liu Jasmine 智健 2016 NT SCR

項目 36 男子8歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 彭沛霖 Pang Pui Lam 愉園 2016 0:42.00 0:43.55
2 魏希儒 Wei Xi Ru 海天 2016 0:47.00 0:43.94
3 黃頌曦 Wong Chung Hei 海藝 2016 0:47.00 0:45.33
4 朱洛謙 Chu Lok Him Cavan 海天 2016 0:49.00 0:47.45
5 黃祺昕 Wong Kei Yan Kaegan 海天 2016 0:47.00 0:47.96
6 周東樾 Zhou William Dongyue 志佩 2016 0:48.00 0:48.80
7 余穎峰 Yu Wing Fung 海天 2016 1:05.00 0:49.93
8 霍梓浩 Fok Tsz Ho Lincoln 志佩 2016 0:48.00 0:50.20
9 陳俊諺 Chan Chun Yin 愉園 2016 0:45.00 0:50.70

10 林建滈 Lam Kin Ho 南國 2016 0:50.00 0:51.13
11 Hayling William Chan Green 屯門 2016 NT 0:55.20
12 袁沛謙 Yuen Pui Him 康怡 2016 1:00.00 0:55.74
13 方誥鋒 Fong Ko Fung 泳天 2016 0:59.34 0:57.41
14 韓承祐 Hon Shing Yau 志佩 2016 1:00.00 0:57.51
15 袁家謙 Yuen Ka Him 南華 2016 0:55.00 0:57.76
16 羅溥晨 Lo Po Sun Enoch 康怡 2016 1:00.00 0:57.82
17 張國皓 Cheung Kwok Ho Judah 志佩 2016 0:55.00 1:01.74
18 成俊熹 Shing Chun Hei Hayden 永光 2016 1:50.00 1:02.65
19 黃彥博 Wong Yin Pok 泳天 2016 1:06.23 1:04.44
20 謝承洛 Tse Shing Lok 康怡 2016 1:00.00 1:04.92
21 陳天⼀ Chan Samson Stephen Tin Yat 九龍塘會 2016 1:00.00 1:05.49
22 鍾懷仁 Aris Yin 永光 2016 1:48.00 1:05.98
23 戴柏希 Tai Pak Hei 愉園 2016 1:00.00 1:12.74
24 黃卓橋 Wong Check Kiu 永光 2016 1:45.00 1:12.85
25 王日晨 東昇 2016 1:15.00 1:21.22

Ying Vian Gabriel 太平洋 2016 0:44.00 DQ
陳正維 Chan Ching Wai 迪泳會 2016 0:39.00 NS
楊諾謙 Yeung Lok Him 海藝 2016 NT NS
楊焯堯 Yeung Cheuk Yiu 海藝 2016 NT NS
李瀚智 Lee Hon Chi Ambrose 白䐁 2016 0:55.00 SCR
江尚致 Kong Adrian Sheung Chi 南華 2016 0:56.00 SCR

項目 37 女子9歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 盧心穎 Lo Sum Wing 海藝 2015 NT 0:43.78
2 郭芊瞳 Kwok Ronny 劍魚 2015 0:45.00 0:46.38
3 黃梓賢 Wong Tsz Yin 海天 2015 0:46.00 0:46.66
4 張璟熙 Zhang Jingxi 泳天 2015 0:53.90 0:46.80
5 高君渟 Kao Kwan Ting 雋華 2015 NT 0:47.39
6 何芊蓓 Ho Chin Pui 南國 2015 0:46.00 0:47.73
7 利芷瑜 Li Zhiyu 愉園 2015 0:45.00 0:47.74
8 鄧諾晴 Tang Carolyn 南華 2015 0:50.00 0:48.34
9 魏希如 Ngai Hei Yu 迪泳會 2015 NT 0:48.61

10 蕭晴 Siu Ashley 大力 2015 0:50.00 0:50.74
11 曾以琳 Tsang Yi Lam 九龍塘會 2015 0:48.00 0:51.55
12 鄭熙藍 Cheng Hei Lam 觀塘 2015 0:54.00 0:53.21
13 高芷晴 Koljonen Paige Jackie 九龍塘會 2015 0:50.00 0:53.39
14 王浠彤 Wong Hei Tung 東昇 2015 0:55.00 0:53.76
15 甄曉葵 Yan Hiu Kwai 雋華 2015 NT 0:54.62
16 謝心語 愉園 2015 0:50.00 0:54.92
17 張婥妍 Cheung Cheuk In Hailey 海天 2015 0:55.00 0:55.41
18 Mak Marcella Carissa 智健 2015 NT 0:55.84
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19 杜妍醇 D'Aquino Eunice Agatha 大力 2015 0:52.00 0:56.69
20 林靖莜 Lam Ching Yau 東昇 2015 1:00.00 0:57.08
21 譚靖怡 Tam Ching Yi Maggie 海天 2015 0:55.00 0:57.34
22 林欣恩 Abigail Nim Syn En 志佩 2015 0:50.00 0:58.38
23 冼芷諾 愉園 2015 0:55.00 0:59.14
24 邱翠儀 Yau Chui Yee 葵青會 2015 0:52.00 0:59.52
25 黃焯琳 Wong Cheuk Lam 劍魚 2015 0:55.00 0:59.54
26 薛月茵 Xue Yueyin 屯門 2015 NT 1:00.25
27 周鎧凝 Chow Hoi Ying Charlotte 康怡 2015 1:05.00 1:03.90
28 李珮瑩 Li Pui Ying Bailey 康怡 2015 1:05.00 1:10.82

梁稀如 Leung Hei Yu Candice 康怡 2015 1:05.00 NS
楊易易 Yang Yiyi 志佩 2015 0:45.00 SCR
劉敏彤 愉園 2015 0:55.00 SCR

項目 38 男子9歲組50米背泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 蘇浩銘 So Ho Ming Hayden 海天 2015 0:41.50 0:42.18
2 梁柏川 Leung Pak Chuen,Oscar 大埔 2015 NT 0:43.26
3 林行越 Lin Xing Yue 雋華 2015 0:44.00 0:43.44
4 Tsang Yu Kiu 太平洋 2015 0:44.00 0:44.08
5 陳灝珹 Chan Ho Shing Brandon 海天 2015 0:43.50 0:44.11
6 鄧志暉 Tang Chi Fai 愉園 2015 0:44.00 0:44.99
7 江震埼 Kong Chun Ki Helios 愉園 2015 0:45.00 0:45.78
8 Tse Maison 智健 2015 NT 0:45.81
9 李子樂 Li Tsz Lok Kaydan 志佩 2015 0:48.00 0:47.25

10 曾壹言 Tsang Yat Yin Clayton 愉園 2015 0:45.00 0:47.46
11 黃暐恆 Wong Wai Hang 大力 2015 NT 0:48.45
12 郭顯揚 Kwok Hin Young 泳天 2015 0:48.35 0:48.57
13 陳宇翹 Chan Christian Yu Kiu 海天 2015 0:46.50 0:49.24
14 楊建和 Yeung Kin Wo 泳天 2015 0:55.07 0:49.94
15 黎烽 Lai Colin 大埔 2015 NT 0:50.13
16 文柏熹 Man Pak Hei 志佩 2015 0:55.00 0:50.62
17 周俊言 Chow Chun Yin 雋華 2015 NT 0:50.86
18 林迪泰 東昇 2015 0:48.00 0:51.29
19 顧善元 Ku Seen Yuen 大埔 2015 NT 0:51.64
20 王焯軒 Wong Cheuk Hin Luis 海藝 2015 NT 0:52.95
21 曾維琸 Zeng Wai Cheuk 保健 2015 NT 0:53.59
22 徐頌謙 Tsui Chung Him 海天 2015 0:50.00 0:54.66
23 陳晉亨 Chan Chun Hang 海藝 2015 0:49.00 0:54.81
24 林頌然 Lam Chung Yin 大力 2015 NT 0:56.14
25 楊賢中 Yeung Nathan Yin Chung 南華 2015 0:55.00 0:56.70
26 鄭穎恆 Cheng Wing Hang Alfie 建青會 2015 NT 1:01.73
27 陳聖皓 Chan Shing Ho 青年會(新界會所) 2015 2:00.00 1:03.53
28 鄧駿揚 Tang Chun Yeung 葵青會 2015 0:54.00 1:04.71
29 陳柏陶 Chan Pak To 康怡 2015 1:05.00 1:05.16
30 黃柏景 Wong Pak King 鯤鵬 2015 NT 1:08.75
31 Law Chung Ting Nicholas 智健 2015 NT 1:09.45
32 張頌男 Cheung Chung Nam 青年會(新界會所) 2015 1:45.00 1:23.07

林梓謙 Lam Tsz Him 保健 2015 NT NS
曾宇誠 Torres Tsang 海藝 2015 NT NS

陳蘢 Chen Lung CYM 2015 NT SCR
Wang Arrow 智健 2015 NT SCR
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項目 39 女子7歲或以下組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 許佳 Hui Kai Jessica 志佩 2017 0:50.00 0:52.62
2 何芊柔 Ho Chin Yau 南國 2017 0:52.00 0:53.43
3 陳爾喬 Chan Yee Kiu 迪泳會 2017 0:58.00 1:02.00
4 李子蕎 Li Tsz Kiu Kacey 海天 2017 1:10.00 1:02.49
5 黎安娜 Lai On Na 愉園 2017 0:55.00 1:05.15
6 范顯雯 Fan Hin Man 志佩 2018 1:05.00 1:05.44
7 梁靖柔 Leung Ching Yau Cayla 海藝 2017 1:08.00 1:05.61
8 崔恩碩 Tsui Yan Shek 愉園 2017 1:00.00 1:06.21
9 林璇頤 Lam Suen Yee 愉園 2017 0:55.00 1:10.29

10 陳菱 愉園 2017 1:05.00 1:10.76
11 吳晞晴 東昇 2017 1:15.00 1:12.32
12 梁知喬 Leung Chi Kiu 海天 2017 1:10.00 1:12.50
13 趙暟曈 Chiu Hoi Tung Alicia 泳天 2017 1:40.89 1:15.80
14 吳曉嵐 Ng Hiu Laam 海藝 2017 NT 1:15.81
15 Cai Audrey 智健 2017 NT 1:17.10
16 黎允喬 Lai Wan Kiu Sofia 海天 2017 1:10.00 1:18.07
17 陳琬晴 Chan Yuet Ching 鯤鵬 2018 NT 1:22.35
18 張清歡 Charlotte Zhang 白䐁 2017 1:05.00 1:22.61
19 李琛渝 Li Sum Yu CYM 2017 NT 1:25.51
20 王日晍 東昇 2018 1:20.00 1:29.45
21 蔡欣琳 Choi Yen Lam 海天 2017 1:10.00 1:35.82

陳玥瑜 Chan Yuet Yu Hailey 海藝 2018 NT NS

項目 40 男子7歲或以下組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳柏熹 Chan Pak Hei 觀塘 2017 0:52.00 0:52.22
2 區暟浚 Au Hoi Chun 愉園 2017 0:55.00 0:56.51
3 劉逸澤 Liu Yize 志佩 2017 1:10.00 0:59.53
4 文明瑞 Wen Mingrui 大力 2017 NT 1:00.48
5 馮見樂 Fung Keen Lok 海天 2017 1:10.00 1:00.62
6 談諾謙 Tam Nok Him Alastair 海天 2017 1:03.00 1:01.61
7 馬銘澤 Ma Mingze Marvin 泳天 2017 1:03.00 1:01.63
8 林泇穎 Liem Ka Wing, Gabriel 泳能 2017 1:08.00 1:01.65
9 范博然 Fan Pok Yin 南華 2017 0:56.00 1:01.91

10 徐天政 Tsui Tin Ching 海獅 2017 1:00.00 1:04.16
11 嚴竣耀 Yin Chun Yiu 體藝動力 2017 1:00.00 1:05.65
12 譚博元 Tam Pok Yuen 觀塘 2017 1:05.00 1:05.65
13 袁灼楓 Yuen Chaves 海天 2017 1:05.00 1:08.21
14 吳綽然 Ng Cheuk Yin 朗暉 2017 NT 1:08.61
15 許嘉龍 Hui Ka Lung 大埔 2017 NT 1:10.28
16 張卓爾 Cheung Cheuk Yi 海天 2017 1:10.00 1:12.71
17 Lam Ka Yui 白䐁 2018 NT 1:13.28
18 Man Siu Heng George 智健 2017 NT 1:13.79
19 曾柏僖 東昇 2017 1:00.00 1:14.09
20 范梓韜 Fan Tsz To Max 海藝 2017 1:15.00 1:16.59
21 陳書林 Chan Shu Lam Chace 葵青會 2017 0:55.00 1:17.67
22 鄒俊龍 Chau Chun Lung Aidan 大埔 2017 NT 1:18.35
23 曹旻珞 Tso Man Lok 志佩 2018 1:10.00 1:21.82
24 黃浚叡 Wong Chun Yui 海藝 2018 NT 1:23.80
25 鄺旭健 Kwong Yuk Kin 鯤鵬 2017 NT 1:26.51
26 鄧宏斗 Tang Wang Tau 劍魚 2017 1:10.00 1:28.66
27 李俊賢 Li Chun Yin George 永光 2017 1:50.00 1:31.81
28 陳梓臻 愉園 2017 1:20.00 1:34.32
29 譚逸曦 Tam Yat Hei, Rex 泳能 2017 NT 1:41.89
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30 曾凡超 Zeng Fanchiu 鯤鵬 2017 NT 1:50.39
31 李鍩霆 Lee Lok Ting 葵青會 2018 0:58.00 2:00.24

鄭穎謙 Cheng Wing Him Jamie 建青會 2017 NT DQ
陳諾天 Chan Lok Tin 海藝 2017 NT DQ
何知謙 Ho Chi Him 海藝 2017 NT DQ
葉珀麟 Ip Pak Lun 泳天 2017 1:30.78 NS
陳以樂 Chen Yee Lok 大埔 2017 NT SCR

項目 41 女子8歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 許芯 Hui Sum Yuen 迪泳會 2016 0:50.00 0:52.10
2 陳奕雅 Chan Yik Nga 泳天 2016 0:58.34 0:54.25
3 戚貝晨 Chik Pui Sen 海天 2016 0:55.00 0:54.40
4 劉小臻 Lau Siu Tsun 志佩 2016 0:53.00 0:54.50
5 吳侃霓 Ng Hon Ngei CYM 2016 NT 0:54.87
6 賴靜悠 Lai Ching Yau Christy 體藝動力 2016 0:50.00 0:55.39
7 李丹妮 東昇 2016 1:00.00 0:57.40
8 黎樂潼 Lai Lok Tung 大力 2016 0:51.00 0:58.06
9 甄睿千 Yan Charlotte 志佩 2016 1:00.00 1:00.91

10 潘雨希 Pun Yu Hei 雋華 2016 NT 1:01.22
11 曾子柔 Tsang Tsz Yau 志佩 2016 1:00.00 1:03.09
12 林昕澄 Lin Sin Cheng 海天 2016 1:00.00 1:03.79
13 Huang Kourtney 屯門 2016 NT 1:04.30
14 羅筱琳 Law Siu Lam 海藝 2016 NT 1:08.54
15 Cai Amber Yunxi 智健 2016 NT 1:10.67
16 林子蕎 Lam Tsz Kiu Kate CYM 2016 NT 1:10.73
17 黃煦悅 Wong Hui Yuet 康怡 2016 1:05.00 1:11.07
18 黃韻庭 Wong Wan Ting Avery 大力 2016 NT 1:15.52
19 劉芷澄 Lau Tsz Ching 觀塘 2016 1:18.00 1:17.09
20 吳倩潼 Ng Sin Tung CYM 2016 NT 1:25.24
21 Jasmine Poppe 智健 2016 NT 1:25.74
22 林汶枘 Lam Man Yui 大力 2016 NT 1:34.32

Xie Grace 智健 2016 NT DQ
錢智賢 Jenny Chin 劍魚 2016 0:56.00 NS
譚曦兒 Tam Kayleigh 南華 2016 1:07.00 SCR

Lan Elizabelle Si Yan 屯門 2016 NT SCR
黄祉乔 Huang Zhiqiao 屯門 2016 NT SCR

Liu Jasmine 智健 2016 NT SCR
陳曉玥 Chan Hiu Yuet 鯤鵬 2016 NT SCR

項目 42 男子8歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 林敬賢 Lam King Yin 泳天 2016 0:52.50 0:50.14
2 鄧傑夫 Tang Mason Jay 泳天 2016 0:56.36 0:50.17
3 吳楷鳴 Wu Kai Ming 大力 2016 0:49.00 0:50.80
3 Ying Vian Gabriel 太平洋 2016 0:50.00 0:50.80
5 李睿熙 Lee Yui Hei 南國 2016 0:50.00 0:50.91
6 許晉誠 Hui Chun Shing 劍魚 2016 0:58.00 0:51.67
7 朱洛謙 Chu Lok Him Cavan 海天 2016 0:50.00 0:53.68
8 魏希儒 Wei Xi Ru 海天 2016 0:50.00 0:54.19
9 霍梓浩 Fok Tsz Ho Lincoln 志佩 2016 0:51.00 0:54.27

10 黃睿博 Wong Yui Pok 大埔 2016 NT 0:55.62
11 林建滈 Lam Kin Ho 南國 2016 0:54.00 0:55.99
12 江振瑛 Jiang Zhen Ying 愉園 2016 0:55.00 0:56.67
13 吳宥林 Ng Yau Lam 海天 2016 1:00.00 0:58.08
14 郭瑧 Kwok Jin Harvey 志佩 2016 0:52.00 0:58.29
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15 余穎峰 Yu Wing Fung 海天 2016 1:05.00 0:58.56
16 袁家謙 Yuen Ka Him 南華 2016 1:00.00 0:59.22
17 張國皓 Cheung Kwok Ho Judah 志佩 2016 1:00.00 1:01.33
18 李文諾 Li Man Nok 觀塘 2016 1:10.00 1:02.42
19 江尚致 Kong Adrian Sheung Chi 南華 2016 1:00.00 1:03.02
20 陳諾⼀ Chan Nok Yi Jasper 大埔 2016 NT 1:03.22
20 徐逸言 Hsu Yat Yin Wayne 雋華 2016 NT 1:03.22
22 Hayling William Chan Green 屯門 2016 NT 1:03.67
23 李文博 Lee Man Pok 大力 2016 0:55.00 1:04.21
24 劉晉霖 愉園 2016 1:00.00 1:05.33
25 葉千醇 Ip Chin Seon CYM 2016 NT 1:05.44
26 許智睿 Hui Chi Yui CYM 2016 NT 1:05.56
27 譚祖彥 Tam Kirk Ian 康怡 2016 1:00.00 1:06.23
28 Aaron Hudson 智健 2016 NT 1:06.62
29 戴至善 Dai Chi Sin 海獅 2016 1:00.00 1:06.65
30 謝承洛 Tse Shing Lok 康怡 2016 1:00.00 1:07.71
31 鄧子平 Tang Tsz Ping 朗暉 2016 NT 1:09.45
32 成俊熹 Shing Chun Hei Hayden 永光 2016 1:40.00 1:09.60
33 譚祖曜 Tam Karl Alec 康怡 2016 1:00.00 1:11.42
34 鍾懷仁 Aris Yin 永光 2016 1:41.00 1:12.28
35 薛奕熙 Sit Yik Hei 志佩 2016 1:10.00 1:13.15
36 黃彥博 Wong Yin Pok 泳天 2016 1:21.64 1:13.36
37 王日晨 東昇 2016 1:20.00 1:20.56
38 He Hao Feng 智健 2016 NT 1:28.19
39 鄭譽城 Cheng Yu Shing Markus 建青會 2016 NT 1:29.75

譚延坤 Tan Yankun 泳天 2016 1:05.00 DQ
黃卓橋 Wong Check Kiu 永光 2016 1:52.00 DQ
林建延 Lam Kin Ting 南國 2016 0:53.00 NS
楊諾謙 Yeung Lok Him 海藝 2016 NT NS
翁頌熙 Yung Chung Hei Daniel 康怡 2016 1:00.00 SCR
李瀚智 Lee Hon Chi Ambrose 白䐁 2016 1:00.00 SCR
莫子雋 Mok Arthur 九龍塘會 2016 1:10.00 SCR
林子晉 Lam Tsz Chun James CYM 2016 NT SCR

項目 43 女子9歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 梁梓澄 Leung Tsz Ching 劍魚 2015 0:44.00 0:43.89
2 盧紀潼 Lo Kei Tung 海天 2015 0:46.50 0:48.20
3 黃梓賢 Wong Tsz Yin 海天 2015 0:48.00 0:49.14
4 陳諾童 愉園 2015 0:47.00 0:50.75
5 曹晞妍 Tso Hay Yin 海天 2015 0:48.50 0:51.44
6 黃靖雯 Wong Ching Man 海藝 2015 NT 0:51.77
7 李心妍 Lee Sum Yin Alyssa 泳天 2015 0:51.50 0:51.79
8 張雅婷 Cheung Vienna 迪泳會 2015 NT 0:51.94
9 周如 Chau Annette Yu 九龍塘會 2015 0:50.00 0:52.82

10 林愷盈 Lam Hoi Ying 觀塘 2015 0:50.00 0:52.84
11 陳瀅心 Chen Ying Xin Naomi 泳天 2015 1:05.00 0:53.01
12 龐子農 Pang Tsz Lung Cynthia 南華 2015 0:50.00 0:53.67
13 張婥妍 Cheung Cheuk In Hailey 海天 2015 1:00.00 0:54.43
14 周璐達 Zhou, Luda 建青會 2015 NT 0:54.60
15 李心賢 Lee Sum Yin 九龍塘會 2015 0:55.00 0:56.09
16 甄曉葵 Yan Hiu Kwai 雋華 2015 NT 0:58.18
17 黃焯琳 Wong Cheuk Lam 劍魚 2015 0:57.00 0:58.61
18 高芷晴 Koljonen Paige Jackie 九龍塘會 2015 0:55.00 1:00.57
19 Chan Tsz Ying 白䐁 2015 NT 1:00.93
20 鄧諾晴 Tang Carolyn 南華 2015 1:00.00 1:03.46
21 王曦悠 Wong Hei Yau Janis 建青會 2015 NT 1:05.73

資助： 第22頁，共31頁 贊助：



 香港中華業餘游泳聯會 主辦

 屬會新秀游泳比賽 2024 (第二日)

  2024年5月26日

比賽成績

22 魏映而 東昇 2015 1:00.00 1:06.66
23 周鎧凝 Chow Hoi Ying Charlotte 康怡 2015 1:05.00 1:09.11
24 高嘉雯 Ko Ka Man 青年會(新界會所) 2015 1:45.00 1:10.93
25 李珮瑩 Li Pui Ying Bailey 康怡 2015 1:05.00 1:15.30

張可晴 Cheung Ho Ching 葵青會 2015 0:60.00 DQ
魏希雅 Ngai Hay Nga 保健 2015 NT DQ
梁稀如 Leung Hei Yu Candice 康怡 2015 1:05.00 NS
黎伊晴 Lai Yi Ching 觀塘 2015 0:56.00 NS
劉敏彤 愉園 2015 0:52.00 SCR
林鎧瑩 Lin Hoi Ying 鯤鵬 2015 NT SCR

項目 44 男子9歲組50米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 羅熙卓 Law Hei Cheuk 港北 2015 0:55.00 0:47.21
2 蘇浩銘 So Ho Ming Hayden 海天 2015 0:46.50 0:47.68
3 彭溢熙 Pang Yat Hei 愉園 2015 0:45.00 0:47.93
4 劉允諾 Lau Wan Nok 鯤鵬 2015 0:48.00 0:48.28
5 唐子翹 Tong Tsz Kiu Marcus 東昇 2015 0:50.00 0:49.41
6 黃暐恆 Wong Wai Hang 大力 2015 0:54.00 0:51.80
7 梁汛禮 Leung Shun Lai 朗暉 2015 NT 0:52.21
8 馮述希 Fung Evan Sut Hei 泳天 2015 0:55.03 0:52.66
9 鄧博翹 Tang Pok Kiu 大力 2015 0:51.00 0:53.07

10 江震埼 Kong Chun Ki Helios 愉園 2015 0:50.00 0:53.16
11 吳珀然 Ng Pak Yin 朗暉 2015 NT 0:53.36
12 陳誠宇 Chan Shing Yu 觀塘 2015 0:54.00 0:54.10
13 徐頌謙 Tsui Chung Him 海天 2015 0:50.00 0:54.27
14 陸柏菕 Luk Pak Lun 愉園 2015 0:50.00 0:54.79
15 李睿宸 Lee Yui Sen Aston 迪泳會 2015 0:56.00 0:55.15
16 林行越 Lin Xing Yue 雋華 2015 NT 0:55.53
17 Tse Maison 智健 2015 NT 0:55.66
18 Tang Louis 屯門 2015 NT 0:56.63
19 鍾濬濂 Chung Chun Lim 建青會 2015 NT 0:57.08
20 黃果毅 Huang Kwo Ngai 南國 2015 0:55.00 0:57.14
21 鍾日朗 Chung Yat Long 東昇 2015 0:55.00 0:57.57
22 Wong Tsz Sen 白䐁 2015 NT 0:58.11
23 王焯軒 Wong Cheuk Hin Luis 海藝 2015 NT 0:58.42
24 龔啟正 Gong Qizheng 南華 2015 0:55.00 0:58.94
25 盧頌樂 Lo Chung Lok 東昇 2015 0:55.00 0:58.96
26 黎嘉銳 Lucas Lai 大埔 2015 NT 0:59.26
27 陳聖皓 Chan Shing Ho 青年會(新界會所) 2015 2:00.00 1:01.55
28 譚善允 Tam Sin Wan 觀塘 2015 1:04.00 1:01.71
29 陳柏陶 Chan Pak To 康怡 2015 1:05.00 1:02.37
30 楊淮智 Yang Wai Chi 保健 2015 NT 1:04.23
31 文柏熹 Man Pak Hei 志佩 2015 1:10.00 1:05.49
32 林梓謙 Lam Benson Tsz Him 建青會 2015 NT 1:06.06
33 李池安 Lee Chi On 葵青會 2015 0:49.00 1:06.84
34 浦孝宏 Poole Henry Hau Wang 海天 2015 1:05.00 1:07.43
35 譚雨航 Tam Yu Hong 青年會(新界會所) 2015 1:45.00 1:11.14
36 李鍩汧 Lee Lok Hin 葵青會 2015 0:54.00 1:11.17
37 Law Chung Ting Nicholas 智健 2015 NT 1:15.18
38 葉昊霖 Ip Ho Lam 海藝 2015 NT 1:15.99
39 張頌男 Cheung Chung Nam 青年會(新界會所) 2015 1:45.00 1:16.82
40 楊鈞淘 Yeung Kwan To 朗暉 2015 NT 1:19.16
41 李誠熙 Li Shing Hei 保健 2015 NT 1:20.32

黃駿霖 Wong Chun Lam Jayden 保健 2015 NT DQ
蔡峻弘 Cai Tsun Wang 朗暉 2015 NT DQ
陳暐鏗 Chan Wai Hang 鯤鵬 2015 NT DQ
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林木嘉 Sheinker, Kevin 劍魚 2015 0:55.00 NS
曾宇誠 Torres Tsang 海藝 2015 NT NS
李文泰 Lee Miles Matthew 九龍塘會 2015 0:55.00 SCR
張澤宇 Zhang,Chak Yu 白䐁 2015 0:55.60 SCR
鄧看星 Tang Hon Sing 泳天 2015 1:02.44 SCR

陳蘢 Chen Lung CYM 2015 NT SCR
Wang Arrow 智健 2015 NT SCR

項目 45 女子8歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 張恩澄 Cheung Yan Ching 海藝 2016 0:42.00 0:41.67
2 許芯 Hui Sum Yuen 迪泳會 2016 0:58.00 0:47.59
3 譚濼霖 Tam Lok Lam 海天 2016 0:48.00 0:50.70
4 鄭巧兒 Cheng Canna 劍魚 2016 0:50.00 0:52.70
5 黎樂潼 Lai Lok Tung 大力 2016 NT 0:57.78
6 黃讌渟 Wong Yin Ting Maris CYM 2016 NT 1:13.14

錢智賢 Jenny Chin 劍魚 2016 0:49.00 NS
李淳恩 Li Zita Teresa 泳天 2016 1:03.14 SCR

Lan Elizabelle Si Yan 屯門 2016 NT SCR
黄祉乔 Huang Zhiqiao 屯門 2016 NT SCR

項目 46 男子8歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 彭沛霖 Pang Pui Lam 愉園 2016 0:37.00 0:36.36
2 魏希儒 Wei Xi Ru 海天 2016 0:43.00 0:47.77
3 林建滈 Lam Kin Ho 南國 2016 0:47.00 0:48.73
4 吳楷鳴 Wu Kai Ming 大力 2016 0:48.00 0:49.34
5 朱洛謙 Chu Lok Him Cavan 海天 2016 0:50.00 0:49.59
6 周東樾 Zhou William Dongyue 志佩 2016 0:50.00 0:50.41
7 葉千醇 Ip Chin Seon CYM 2016 NT 0:52.17
8 霍梓浩 Fok Tsz Ho Lincoln 志佩 2016 0:55.00 0:53.62
9 林敬賢 Lam King Yin 泳天 2016 0:58.50 0:55.34

10 黃祺昕 Wong Kei Yan Kaegan 海天 2016 0:50.00 0:58.04
11 陳俊諺 Chan Chun Yin 愉園 2016 0:45.00 0:58.45
12 郭瑧 Kwok Jin Harvey 志佩 2016 0:55.00 0:59.67
13 張天佑 Cheung Tin Yau Jasper 泳天 2016 0:58.80 1:00.47
14 李文諾 Li Man Nok 觀塘 2016 1:03.00 1:05.07
15 許智睿 Hui Chi Yui CYM 2016 NT 1:07.20
16 韓承祐 Hon Shing Yau 志佩 2016 1:00.00 1:11.62
17 He Hao Feng 智健 2016 NT 1:32.25

袁沛謙 Yuen Pui Him 康怡 2016 1:00.00 DQ
陳彥宏 Chan Yin Wang 海天 2016 1:00.00 DQ
陳正維 Chan Ching Wai 迪泳會 2016 0:43.00 NS
許晉誠 Hui Chun Shing 劍魚 2016 0:58.00 NS

項目 47 女子9歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 劉焯茹 HK Marlins 2015 NT 0:41.09
2 曹晞妍 Tso Hay Yin 海天 2015 0:40.50 0:42.24
3 盧心穎 Lo Sum Wing 海藝 2015 NT 0:42.99
4 鄒卓錂 Chow Cheuk Ling 迪泳會 2015 NT 0:43.78
5 龐子農 Pang Tsz Lung Cynthia 南華 2015 0:45.00 0:45.58
6 何偲晴 Ho Si Ching 大力 2015 0:45.00 0:53.03
7 林欣恩 Abigail Nim Syn En 志佩 2015 0:50.00 1:01.90
8 謝心語 愉園 2015 0:50.00 1:04.42

資助： 第24頁，共31頁 贊助：



 香港中華業餘游泳聯會 主辦

 屬會新秀游泳比賽 2024 (第二日)

  2024年5月26日

比賽成績

Mak Marcella Carissa 智健 2015 NT 1:10.92

項目 48 男子9歲組50米蝶泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 唐梓榮 Tang Zi Rong 劍魚 2015 0:40.00 0:38.66
2 陳灝珹 Chan Ho Shing Brandon 海天 2015 0:42.00 0:41.36
3 Tsang Yu Kiu 太平洋 2015 0:45.00 0:43.60
4 邱子浲 Yau Tsz Fung 大埔 2015 NT 0:47.58
5 黃彥政 Wong Yin Ching 愉園 2015 0:50.00 0:48.71
6 梁浩廉 Leung Ho Lim Kayden Ripplefly 2015 0:48.00 0:48.92
7 陳宇翹 Chan Christian Yu Kiu 海天 2015 0:50.00 0:51.11
8 龔啟正 Gong Qizheng 南華 2015 0:52.00 0:53.78
9 梁汛禮 Leung Shun Lai 朗暉 2015 NT 0:55.46

10 Chui Tsz Lok 太平洋 2015 0:55.00 0:57.32
11 李睿宸 Lee Yui Sen Aston 迪泳會 2015 0:48.00 0:57.86
12 李子樂 Li Tsz Lok Kaydan 志佩 2015 0:55.00 0:59.86

麥晉槄 Mak Chun Tao Nathan 志佩 2015 0:50.00 DQ
曾宇誠 Torres Tsang 海藝 2015 NT NS

On Sing Hoi 太平洋 2015 0:42.00 SCR
郭梓謙 Guo Tsz Him 青年會(新界會所) 2015 0:55.00 SCR
張澤宇 Zhang,Chak Yu 白䐁 2015 0:56.50 SCR

項目 49 女子7歲或以下組50米自由泳 

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳芷慰 Chan Tse Wai 迪泳會 2017 0:42.00 0:40.20
2 許佳 Hui Kai Jessica 志佩 2017 0:40.00 0:42.10
3 何芊柔 Ho Chin Yau 南國 2017 0:44.00 0:44.79
4 崔恩碩 Tsui Yan Shek 愉園 2017 0:50.00 0:47.14
5 陳菱 愉園 2017 0:56.00 0:47.98
6 黎安娜 Lai On Na 愉園 2017 0:45.00 0:48.80
7 李子蕎 Li Tsz Kiu Kacey 海天 2017 0:55.00 0:49.78
8 范顯雯 Fan Hin Man 志佩 2018 0:50.00 0:49.90
9 陳爾喬 Chan Yee Kiu 迪泳會 2017 0:48.00 0:50.53

10 馮譽心 Fung Yu Sum 泳天 2017 1:04.06 0:50.89
11 梁靖柔 Leung Ching Yau Cayla 海藝 2017 0:54.00 0:51.38
12 梁知喬 Leung Chi Kiu 海天 2017 0:55.00 0:54.22
13 何汶芮 Ho Audrey Camilla 泳天 2017 0:53.00 0:55.60
14 李琛渝 Li Sum Yu CYM 2017 NT 0:55.68
15 Cai Audrey 智健 2017 NT 0:59.87
16 黎允喬 Lai Wan Kiu Sofia 海天 2017 0:55.00 1:00.02
17 林璇頤 Lam Suen Yee 愉園 2017 0:45.00 1:01.03
18 吳晞晴 東昇 2017 1:00.00 1:02.92
19 陳琬晴 Chan Yuet Ching 鯤鵬 2018 NT 1:07.13
20 王日晍 東昇 2018 1:00.00 1:10.34
21 劉芊滺 東昇 2018 1:00.00 1:11.65
22 蔡欣琳 Choi Yen Lam 海天 2017 0:55.00 1:15.14
23 張清歡 Charlotte Zhang 白䐁 2017 0:58.00 1:17.75
24 吳曉嵐 Ng Hiu Laam 海藝 2017 NT 1:19.07

陳玥瑜 Chan Yuet Yu Hailey 海藝 2018 NT DQ

項目 50 男子7歲或以下組50米自由泳 

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳柏熹 Chan Pak Hei 觀塘 2017 0:43.00 0:41.49
2 范博然 Fan Pok Yin 南華 2017 0:48.00 0:46.75
3 區暟浚 Au Hoi Chun 愉園 2017 0:45.00 0:48.55
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4 馮見樂 Fung Keen Lok 海天 2017 0:55.00 0:48.81
5 徐天政 Tsui Tin Ching 海獅 2017 0:49.00 0:49.18
6 嚴竣耀 Yin Chun Yiu 體藝動力 2017 1:00.00 0:49.22
7 談諾謙 Tam Nok Him Alastair 海天 2017 0:50.00 0:49.93
8 劉逸澤 Liu Yize 志佩 2017 0:55.00 0:50.24
9 錢思樂 Chin Sze Lok 大埔 2017 NT 0:50.86

10 吳綽然 Ng Cheuk Yin 朗暉 2017 NT 0:51.95
11 林泇穎 Liem Ka Wing, Gabriel 泳能 2017 0:55.00 0:55.73
12 黃翊霖 Wonh Yik Lam 迪泳會 2017 0:50.00 0:55.85
13 袁灼楓 Yuen Chaves 海天 2017 0:55.00 0:55.94
14 文明瑞 Wen Mingrui 大力 2017 NT 0:56.15
15 黃浚叡 Wong Chun Yui 海藝 2018 NT 0:56.58
16 Lam Ka Yui 白䐁 2018 NT 0:57.27
17 陳書林 Chan Shu Lam Chace 葵青會 2017 1:11.00 1:00.71
18 許嘉龍 Hui Ka Lung 大埔 2017 NT 1:01.58
19 譚博元 Tam Pok Yuen 觀塘 2017 1:03.00 1:03.26
20 鄒俊龍 Chau Chun Lung Aidan 大埔 2017 NT 1:03.70
21 張卓爾 Cheung Cheuk Yi 海天 2017 0:55.00 1:04.05
22 鄧宏斗 Tang Wang Tau 劍魚 2017 1:00.00 1:05.98
23 Man Siu Heng George 智健 2017 NT 1:06.82
24 李俊賢 Li Chun Yin George 永光 2018 1:25.00 1:07.74
25 王浠睿 Wong Hei Yui Phoenix 建青會 2018 NT 1:08.15
26 莫卓謙 Mok Cheuk Him 青年會(新界會所) 2017 1:15.00 1:10.51
27 曾柏僖 東昇 2017 0:55.00 1:10.86
28 鄺旭健 Kwong Yuk Kin 鯤鵬 2017 NT 1:11.41
29 范梓韜 Fan Tsz To Max 海藝 2017 1:01.00 1:11.65
30 曹旻珞 Tso Man Lok 志佩 2018 0:55.00 1:17.97
31 莊承禧 愉園 2018 1:00.00 1:25.19
32 譚逸曦 Tam Yat Hei, Rex 泳能 2017 NT 1:31.37
33 陳梓臻 愉園 2017 1:00.00 1:41.52

鄭穎謙 Cheng Wing Him Jamie 建青會 2017 NT DQ
陳諾天 Chan Lok Tin 海藝 2017 NT DQ
何知謙 Ho Chi Him 海藝 2017 NT DQ
曾凡超 Zeng Fanchiu 鯤鵬 2017 NT DQ
吳宇峰 Wu Yu Fung 愉園 2017 0:55.00 NS
葉珀麟 Ip Pak Lun 泳天 2017 1:10.57 NS
陳以樂 Chen Yee Lok 大埔 2017 NT SCR

項目 51 女子8歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 許芯 Hui Sum Yuen 迪泳會 2016 0:40.00 0:40.59
2 雷子琪 Lui Tsz Ki 海天 2016 0:45.00 0:41.49
3 鄭巧兒 Cheng Canna 劍魚 2016 0:38.00 0:41.70
4 陳芷欣 Chan Chi Yan 愉園 2016 0:40.00 0:41.73
5 李彥澄 Li Yin Ching Vinsy Ripplefly 2016 0:45.00 0:42.15
6 戚貝晨 Chik Pui Sen 海天 2016 0:40.00 0:42.53
7 潘雨希 Pun Yu Hei 雋華 2016 NT 0:43.05
8 劉小臻 Lau Siu Tsun 志佩 2016 0:40.00 0:44.43
9 卓家晴 Cheuk Ka Ching 愉園 2016 0:45.00 0:44.45

10 賴靜悠 Lai Ching Yau Christy 體藝動力 2016 0:50.00 0:44.62
11 黎樂潼 Lai Lok Tung 大力 2016 0:41.00 0:45.76
12 吳侃霓 Ng Hon Ngei CYM 2016 NT 0:45.94
13 李丹妮 東昇 2016 0:50.00 0:46.44
14 曾子柔 Tsang Tsz Yau 志佩 2016 0:45.00 0:47.52
15 施樂 Sze Lok 觀塘 2016 0:47.00 0:50.02
16 Huang Kourtney 屯門 2016 NT 0:50.59
17 林籽妍 Lam Tsz Yin 鯤鵬 2016 NT 0:51.41
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18 甄睿千 Yan Charlotte 志佩 2016 0:48.00 0:52.71
19 歐陽湘瓔 Au Yeung Sheung Ying Ellie 泳天 2016 0:53.50 0:53.22
20 周霈君 愉園 2016 0:50.00 0:53.99
21 黃讌渟 Wong Yin Ting Maris CYM 2016 NT 0:54.58
22 郭梓媛 東昇 2016 0:50.00 0:54.96
23 Cai Amber Yunxi 智健 2016 NT 0:55.06
24 Jasmine Poppe 智健 2016 NT 0:55.55
25 劉芷澄 Lau Tsz Ching 觀塘 2016 0:57.00 0:55.72
26 羅筱琳 Law Siu Lam 海藝 2016 NT 0:55.91
27 林昕澄 Lin Sin Cheng 海天 2016 0:45.00 0:56.31
28 林子蕎 Lam Tsz Kiu Kate CYM 2016 NT 0:59.26
29 黃韻庭 Wong Wan Ting Avery 大力 2016 NT 1:06.03
30 黃煦悅 Wong Hui Yuet 康怡 2016 0:55.00 1:06.48
31 吳倩潼 Ng Sin Tung CYM 2016 NT 1:07.94

林汶枘 Lam Man Yui 大力 2016 NT DQ
錢智賢 Jenny Chin 劍魚 2016 0:39.00 NS
周子恩 Chau Madison Karrim 泳天 2016 0:46.87 SCR
譚曦兒 Tam Kayleigh 南華 2016 0:53.00 SCR

Lan Elizabelle Si Yan 屯門 2016 NT SCR
黄祉乔 Huang Zhiqiao 屯門 2016 NT SCR

Liu Jasmine 智健 2016 NT SCR
陳曉玥 Chan Hiu Yuet 鯤鵬 2016 NT SCR

項目 52 男子8歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黃頌曦 Wong Chung Hei 海藝 2016 0:38.00 0:39.28
2 黃祺昕 Wong Kei Yan Kaegan 海天 2016 0:40.00 0:41.06
3 吳楷鳴 Wu Kai Ming 大力 2016 0:39.00 0:41.07
4 周東樾 Zhou William Dongyue 志佩 2016 0:40.00 0:41.90
5 Ying Vian Gabriel 太平洋 2016 0:40.00 0:41.91
6 李睿熙 Lee Yui Hei 南國 2016 0:44.00 0:42.39
7 黃睿博 Wong Yui Pok 大埔 2016 NT 0:42.52
8 姚淳僖 Yiu Shun Hei 泳天 2016 0:42.38 0:42.57
9 郭瑧 Kwok Jin Harvey 志佩 2016 0:40.00 0:42.68

10 余穎峰 Yu Wing Fung 海天 2016 0:55.00 0:43.07
11 葉千醇 Ip Chin Seon CYM 2016 NT 0:44.63
12 袁家謙 Yuen Ka Him 南華 2016 0:46.00 0:44.84
13 羅溥晨 Lo Po Sun Enoch 康怡 2016 0:48.00 0:45.81
14 徐逸言 Hsu Yat Yin Wayne 雋華 2016 NT 0:46.60
15 許智睿 Hui Chi Yui CYM 2016 NT 0:46.93
16 吳宥林 Ng Yau Lam 海天 2016 0:50.00 0:47.37
17 陳諾⼀ Chan Nok Yi Jasper 大埔 2016 NT 0:47.91
18 鍾懷仁 Aris Yin 永光 2016 1:05.00 0:48.72
19 江振瑛 Jiang Zhen Ying 愉園 2016 0:44.00 0:49.48
20 戴至善 Dai Chi Sin 海獅 2016 0:45.00 0:49.78
21 譚延坤 Tan Yankun 泳天 2016 0:46.00 0:50.67
22 劉晉霖 愉園 2016 0:50.00 0:51.35
23 黃卓橋 Wong Check Kiu 永光 2016 1:10.00 0:52.19
24 張國皓 Cheung Kwok Ho Judah 志佩 2016 0:45.00 0:52.34
25 陳彥宏 Chan Yin Wang 海天 2016 0:50.00 0:53.20
26 李文博 Lee Man Pok 大力 2016 0:45.00 0:53.31
27 Hayling William Chan Green 屯門 2016 NT 0:53.56
28 成俊熹 Shing Chun Hei Hayden 永光 2016 1:10.00 0:54.24
29 譚祖彥 Tam Kirk Ian 康怡 2016 0:55.00 0:54.90
30 Aaron Hudson 智健 2016 NT 0:55.85
31 鄧子平 Tang Tsz Ping 朗暉 2016 NT 0:56.13
32 薛奕熙 Sit Yik Hei 志佩 2016 0:55.00 0:56.89
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33 江尚致 Kong Adrian Sheung Chi 南華 2016 0:50.00 0:56.90
34 戴柏希 Tai Pak Hei 愉園 2016 0:50.00 0:58.20
35 譚祖曜 Tam Karl Alec 康怡 2016 0:55.00 0:59.77
36 呂天朗 Luis Tin Long Jeriah8 泳天 2016 0:54.04 1:00.80
37 黃彥博 Wong Yin Pok 泳天 2016 1:07.91 1:01.22
38 鄭譽城 Cheng Yu Shing Markus 建青會 2016 NT 1:05.13
39 陳志樺 青年會(新界會所) 2016 1:20.00 1:06.79
40 王日晨 東昇 2016 0:55.00 1:06.89
41 He Hao Feng 智健 2016 NT 1:07.31

陳正維 Chan Ching Wai 迪泳會 2016 0:34.50 NS
林建延 Lam Kin Ting 南國 2016 0:47.00 NS
楊諾謙 Yeung Lok Him 海藝 2016 NT NS
楊焯堯 Yeung Cheuk Yiu 海藝 2016 NT NS
李瀚智 Lee Hon Chi Ambrose 白䐁 2016 0:49.00 SCR
翁頌熙 Yung Chung Hei Daniel 康怡 2016 0:50.00 SCR
莫子雋 Mok Arthur 九龍塘會 2016 1:00.00 SCR
陳俊銘 Chan Chun Ming 青年會(新界會所) 2016 1:20.00 SCR
林子晉 Lam Tsz Chun James CYM 2016 NT SCR

項目 53 女子9歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 盧紀潼 Lo Kei Tung 海天 2015 0:35.00 0:36.74
2 黃靖雯 Wong Ching Man 海藝 2015 NT 0:37.75
3 劉焯茹 HK Marlins 2015 NT 0:38.04
4 何芊蓓 Ho Chin Pui 南國 2015 0:37.00 0:38.17
5 魏希如 Ngai Hei Yu 迪泳會 2015 NT 0:38.67
6 李心妍 Lee Sum Yin Alyssa 泳天 2015 0:38.00 0:39.05
7 林愷盈 Lam Hoi Ying 觀塘 2015 0:40.00 0:39.32
8 高君渟 Kao Kwan Ting 雋華 2015 NT 0:39.55
9 何偲晴 Ho Si Ching 大力 2015 0:40.00 0:39.62

10 龐子農 Pang Tsz Lung Cynthia 南華 2015 0:38.00 0:40.42
11 周璐達 Zhou, Luda 建青會 2015 NT 0:40.92
12 張雅婷 Cheung Vienna 迪泳會 2015 NT 0:41.32
13 蕭晴 Siu Ashley 大力 2015 0:48.00 0:41.36
14 鄒卓錂 Chow Cheuk Ling 迪泳會 2015 NT 0:41.40
15 郭芊瞳 Kwok Ronny 劍魚 2015 0:38.00 0:41.69
16 利芷瑜 Li Zhiyu 愉園 2015 0:40.00 0:43.21
17 高芷晴 Koljonen Paige Jackie 九龍塘會 2015 0:45.00 0:43.64
18 王銘澤 Wang Mingze 泳天 2015 0:44.00 0:44.51
19 曾以琳 Tsang Yi Lam 九龍塘會 2015 0:45.00 0:44.84
20 甄曉葵 Yan Hiu Kwai 雋華 2015 NT 0:44.90
21 林靖莜 Lam Ching Yau 東昇 2015 0:50.00 0:45.13
22 王浠彤 Wong Hei Tung 東昇 2015 0:50.00 0:45.31
23 鄭熙藍 Cheng Hei Lam 觀塘 2015 0:46.00 0:46.08
24 王曦悠 Wong Hei Yau Janis 建青會 2015 NT 0:46.48
25 張婥妍 Cheung Cheuk In Hailey 海天 2015 0:45.00 0:47.27
26 冼芷諾 愉園 2015 0:45.00 0:47.52
27 黃焯琳 Wong Cheuk Lam 劍魚 2015 0:48.00 0:48.02
28 鄧諾晴 Tang Carolyn 南華 2015 0:45.00 0:48.03
29 譚靖怡 Tam Ching Yi Maggie 海天 2015 0:44.00 0:48.30
30 杜妍醇 D'Aquino Eunice Agatha 大力 2015 0:46.00 0:48.92
31 謝心語 愉園 2015 0:45.00 0:49.65
32 邱翠儀 Yau Chui Yee 葵青會 2015 0:48.00 0:49.84
33 薛月茵 Xue Yueyin 屯門 2015 NT 0:50.18
34 黃浠 Wong Hei Yau 大力 2015 0:57.00 0:52.65
35 Mak Marcella Carissa 智健 2015 NT 0:52.78
36 Chan Tsz Ying 白䐁 2015 NT 0:54.74
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37 魏映而 東昇 2015 0:55.00 0:55.06
38 周鎧凝 Chow Hoi Ying Charlotte 康怡 2015 0:55.00 0:55.35
39 梁雪頤 Leung Suet Yee 鯤鵬 2015 NT 0:56.18
40 高嘉雯 Ko Ka Man 青年會(新界會所) 2015 1:10.00 0:56.71
41 李珮瑩 Li Pui Ying Bailey 康怡 2015 0:55.00 0:59.88
42 魏希雅 Ngai Hay Nga 保健 2015 NT 1:04.51

黎伊晴 Lai Yi Ching 觀塘 2015 0:44.00 NS
梁稀如 Leung Hei Yu Candice 康怡 2015 0:55.00 NS
楊易易 Yang Yiyi 志佩 2015 0:39.00 SCR
劉敏彤 愉園 2015 0:40.00 SCR

項目 54 男子9歲組50米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 彭溢熙 Pang Yat Hei 愉園 2015 0:36.00 0:35.62
2 黃澤禮 Wong Chak Lai 愉園 2015 0:36.00 0:36.19
3 曾壹言 Tsang Yat Yin Clayton 愉園 2015 0:38.00 0:38.21
4 邱子浲 Yau Tsz Fung 大埔 2015 NT 0:38.45
5 梁浩廉 Leung Ho Lim Kayden Ripplefly 2015 0:40.00 0:39.42
6 Wong Tsz Wa 白䐁 2015 NT 0:39.86
7 吳珀然 Ng Pak Yin 朗暉 2015 NT 0:39.94
8 黎烽 Lai Colin 大埔 2015 NT 0:40.04
9 梁智迅 Leung Chi Shun 東昇 2015 0:38.00 0:40.09

10 林行帆 Lin Xing Fan 雋華 2015 0:39.00 0:40.13
11 林迪泰 東昇 2015 0:38.00 0:40.52
12 唐子翹 Tong Tsz Kiu Marcus 東昇 2015 0:38.00 0:40.65
13 鍾傑文 Chung Clement 愉園 2015 0:38.00 0:40.70
14 龐綽霆 Pong Cheuk Ting 泳天 2015 0:40.12 0:40.73
15 盧曉樂 Lo Hiu Lok 泳天 2015 0:30.00 0:40.88
16 李睿宸 Lee Yui Sen Aston 迪泳會 2015 0:40.00 0:40.90
17 羅熙卓 Law Hei Cheuk 港北 2015 0:45.00 0:41.07
18 梁汛禮 Leung Shun Lai 朗暉 2015 NT 0:41.18
19 顧善元 Ku Seen Yuen 大埔 2015 NT 0:41.42
20 鍾俊希 Chung Chun Hei 海藝 2015 0:39.00 0:41.51
21 楊賢中 Yeung Nathan Yin Chung 南華 2015 0:45.00 0:41.75
22 Tse Maison 智健 2015 NT 0:41.77
23 陳晉亨 Chan Chun Hang 海藝 2015 0:38.00 0:41.94
24 周俊言 Chow Chun Yin 雋華 2015 NT 0:42.44
25 麥晉槄 Mak Chun Tao Nathan 志佩 2015 0:41.00 0:42.51
26 陳誠宇 Chan Shing Yu 觀塘 2015 0:45.00 0:42.85
27 龔啟正 Gong Qizheng 南華 2015 0:42.00 0:44.09
28 林頌然 Lam Chung Yin 大力 2015 0:46.96 0:44.45
29 黎嘉銳 Lucas Lai 大埔 2015 NT 0:44.47
30 文柏熹 Man Pak Hei 志佩 2015 0:50.00 0:44.57
31 鄧博翹 Tang Pok Kiu 大力 2015 0:42.00 0:44.85
32 黃果毅 Huang Kwo Ngai 南國 2015 0:43.00 0:45.07
33 鍾濬濂 Chung Chun Lim 建青會 2015 NT 0:46.16
34 Tang Louis 屯門 2015 NT 0:46.44
35 陳柏陶 Chan Pak To 康怡 2015 0:55.00 0:46.81
36 Wong Tsz Sen 白䐁 2015 NT 0:46.90
37 Chui Tsz Lok 太平洋 2015 0:44.00 0:47.74
38 曾維琸 Zeng Wai Cheuk 保健 2015 NT 0:49.42
39 黃希朗 Wong Hei Long 泳天 2015 0:54.23 0:51.41
40 黃大仁 Wong Darren Dai Yan 東昇 2015 0:45.00 0:51.60
41 鄭穎恆 Cheng Wing Hang Alfie 建青會 2015 NT 0:52.13
42 浦孝宏 Poole Henry Hau Wang 海天 2015 0:55.00 0:53.53
43 李池安 Lee Chi On 葵青會 2015 0:47.00 0:53.63
44 林梓謙 Lam Benson Tsz Him 建青會 2015 NT 0:54.29
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45 鄧駿揚 Tang Chun Yeung 葵青會 2015 0:49.00 0:56.07
46 楊鈞淘 Yeung Kwan To 朗暉 2015 NT 0:56.10
47 李鍩汧 Lee Lok Hin 葵青會 2015 0:49.00 0:57.19
48 譚善允 Tam Sin Wan 觀塘 2015 1:08.00 0:57.43
49 黃柏景 Wong Pak King 鯤鵬 2015 NT 0:57.74
50 蔡峻弘 Cai Tsun Wang 朗暉 2015 NT 0:58.96
51 葉昊霖 Ip Ho Lam 海藝 2015 NT 1:00.09
52 李誠熙 Li Shing Hei 保健 2015 NT 1:02.16
53 黃駿霖 Wong Chun Lam Jayden 保健 2015 NT 1:02.71
54 胡凱翔 Wu Hoi Cheung 青年會(新界會所) 2015 1:20.00 1:05.18
55 譚雨航 Tam Yu Hong 青年會(新界會所) 2015 1:15.00 1:05.19
56 Law Chung Ting Nicholas 智健 2015 NT 1:10.03
57 張涵煦 Zhang Ham Hui Ian 泳天 2015 1:10.87 1:20.61

林木嘉 Sheinker, Kevin 劍魚 2015 0:48.00 NS
林梓謙 Lam Tsz Him 保健 2015 NT NS
梁康睿 Leung Hong Yui 海藝 2015 NT NS
張澤宇 Zhang,Chak Yu 白䐁 2015 0:43.50 SCR
李文泰 Lee Miles Matthew 九龍塘會 2015 0:47.00 SCR
郭梓謙 Guo Tsz Him 青年會(新界會所) 2015 0:49.00 SCR
曾浩霖 青年會(新界會所) 2015 1:10.00 SCR

陳蘢 Chen Lung CYM 2015 NT SCR
Wang Arrow 智健 2015 NT SCR

項目 55 女子9歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 何芊蓓 Ho Chin Pui 南國 2015 1:45.00 1:43.40
2 黃梓賢 Wong Tsz Yin 海天 2015 1:40.00 1:47.34
3 曹晞妍 Tso Hay Yin 海天 2015 1:43.00 1:49.10
4 陳諾童 愉園 2015 1:47.00 1:49.12
5 林愷盈 Lam Hoi Ying 觀塘 2015 1:46.00 1:54.79
6 薛月茵 Xue Yueyin 屯門 2015 NT 1:54.86
7 林欣恩 Abigail Nim Syn En 志佩 2015 1:55.00 1:58.03
8 李心賢 Lee Sum Yin 九龍塘會 2015 1:50.00 2:05.01

楊易易 Yang Yiyi 志佩 2015 1:45.00 SCR
林鎧瑩 Lin Hoi Ying 鯤鵬 2015 NT SCR

項目 56 男子9歲組100米蛙泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Qu, Tin Hang 太平洋 2015 1:35.00 1:39.66
2 On Sing Hoi 太平洋 2015 1:42.00 1:40.03
3 蘇浩銘 So Ho Ming Hayden 海天 2015 1:40.00 1:43.51
4 鄧志暉 Tang Chi Fai 愉園 2015 1:45.00 1:46.63
5 劉允諾 Lau Wan Nok 鯤鵬 2015 1:45.00 1:50.66
6 陳誠宇 Chan Shing Yu 觀塘 2015 2:00.00 1:53.87
7 陸柏菕 Luk Pak Lun 愉園 2015 1:45.00 1:56.37
8 徐頌謙 Tsui Chung Him 海天 2015 1:48.00 1:56.84
9 盧頌樂 Lo Chung Lok 東昇 2015 1:50.00 2:01.21

10 黃彥政 Wong Yin Ching 愉園 2015 1:50.00 2:02.78
11 黃果毅 Huang Kwo Ngai 南國 2015 1:55.00 2:02.92
12 陳宇翹 Chan Christian Yu Kiu 海天 2015 1:55.00 2:04.98
13 鍾日朗 Chung Yat Long 東昇 2015 1:50.00 2:08.89
14 陳暐鏗 Chan Wai Hang 鯤鵬 2015 NT 2:50.06
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項目 57 女子9歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 梁梓澄 Leung Tsz Ching 劍魚 2015 1:18.00 1:19.46
2 黃靖雯 Wong Ching Man 海藝 2015 NT 1:21.70
3 盧心穎 Lo Sum Wing 海藝 2015 NT 1:21.75
4 盧紀潼 Lo Kei Tung 海天 2015 1:18.00 1:22.35
5 周如 Chau Annette Yu 九龍塘會 2015 1:18.00 1:23.19
6 劉焯茹 HK Marlins 2015 NT 1:25.73
7 李心妍 Lee Sum Yin Alyssa 泳天 2015 1:28.50 1:27.11
8 高君渟 Kao Kwan Ting 雋華 2015 NT 1:28.42
9 陳諾童 愉園 2015 1:35.00 1:34.56

10 譚靖怡 Tam Ching Yi Maggie 海天 2015 1:35.00 1:50.36
11 梁雪頤 Leung Suet Yee 鯤鵬 2015 NT 2:09.94

項目 58 男子9歲組100米自由泳

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黃澤禮 Wong Chak Lai 愉園 2015 1:16.00 1:19.45
2 Tsang Yu Kiu 太平洋 2015 1:25.00 1:20.56
3 Qu, Tin Hang 太平洋 2015 1:25.00 1:20.94
4 梁柏川 Leung Pak Chuen,Oscar 大埔 2015 NT 1:22.78
5 唐梓榮 Tang Zi Rong 劍魚 2015 1:22.00 1:22.80
6 陳灝珹 Chan Ho Shing Brandon 海天 2015 1:30.00 1:24.63
7 鍾傑文 Chung Clement 愉園 2015 1:20.00 1:27.60
8 林行帆 Lin Xing Fan 雋華 2015 1:20.00 1:27.66
9 陳晉亨 Chan Chun Hang 海藝 2015 1:25.00 1:32.87

10 林迪泰 東昇 2015 1:30.00 1:34.75
11 李子樂 Li Tsz Lok Kaydan 志佩 2015 1:35.00 1:34.82
12 梁智迅 Leung Chi Shun 東昇 2015 1:30.00 1:34.84
13 麥晉槄 Mak Chun Tao Nathan 志佩 2015 1:30.00 1:35.04
14 鍾俊希 Chung Chun Hei 海藝 2015 1:30.00 1:38.44
15 楊賢中 Yeung Nathan Yin Chung 南華 2015 1:40.00 1:38.45
16 Tang Louis 屯門 2015 NT 1:41.22
17 王焯軒 Wong Cheuk Hin Luis 海藝 2015 NT 1:41.83
18 Chui Tsz Lok 太平洋 2015 1:35.00 1:44.55
19 林頌然 Lam Chung Yin 大力 2015 NT 1:48.01
20 張百霆 Cheung Pak Ting 泳天 2015 1:58.57 2:07.93
21 楊淮智 Yang Wai Chi 保健 2015 NT 2:12.32

黃大仁 Wong Darren Dai Yan 東昇 2015 1:40.00 DQ
梁康睿 Leung Hong Yui 海藝 2015 NT NS
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